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PREDSTAVITEV JAVNEGA ZAVODA ZA TURIZEM, ŠPORT IN MLADINO 

ŠMARJE PRI JELŠAH 
Javni zavod za turizem, šport in mladino Šmarje pri Jelšah (v nadaljevanju: »Zavod TŠM«) 

Celjska cesta 6, 3240 Šmarje pri Jelšah 

Davčna številka: 33777730 

Matična številka: 7219229000 

E-pošta: tsm@smarje.si 

Spletna stran: www.visitsmarje.si 

Facebook stran: https://www.facebook.com/visitsmarjeprijelsah  

ORGANIZIRANOST JAVNEGA ZAVODA 
Pravno organizacijska oblika: Javni zavod 

Vpis v sodni register: Okrožno sodišče Celje z dne, 25. 1. 2017. 

Javni zavod za turizem, šport in mladino Šmarje pri Jelšah (JZ TŠM) je ustanovljen na osnovi Odloka o 

ustanovitvi javnega zavoda za turizem, šport in mladino Šmarje pri Jelšah, z namenom razvoja 

turistične, športne, mladinske dejavnosti ter urejanja okolja v Občini Šmarje pri Jelšah. Odlok o 

ustanovitvi Javnega zavoda za turizem, šport in mladino Šmarje pri Jelšah (Ur. listu RS, št. 41/2016 in 

87/2016) je sprejel Občinski svet občine Šmarje pri Jelšah na 12. redni seji, dne 25. 5. 2016. Javni zavod 

za turizem, šport in mladino Šmarje pri Jelšah se uvršča med posredne proračunske uporabnike. 

PREDSTAVITEV VODSTVA IN SVETA ZAVODA 
Zavod TŠM od 18. maja 2021 naprej predstavlja in zastopa direktor Gregor Krajnc. Do 17. maja 2021 je 

bila zakonita zastopnica takratna direktorica Melita Bevc. Direktor organizira ter vodi delo in 

poslovanje in je odgovoren za strokovnost in zakonitost zavoda. 

Svet zavoda sestavlja sedem članov. Člani sveta zavoda so: trije predstavniki ustanovitelja, trije 

predstavniki zainteresirane javnosti ter en član, ki je imenovan strani zaposlenih v zavodu. Predsednica 

Sveta zavoda, v mandatnem obdobju 2021–2025, je ga. Tadeja Vodovnik Plevnik, predstavnica 

ustanovitelja občine Šmarje pri Jelšah. 

Naloge Sveta zavoda so opredeljene v 17. členu Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za turizem, šport 

in mladino Šmarje pri Jelšah (Ur. listu RS, št. 41/2016 in 87/2016). 

DELOVANJE JAVNEGA ZAVODA ZA TURIZEM, ŠPORT IN MLADINO 

ŠMARJE PRI JELŠAH 
 

PODORČJA DELOVANJA JAVNEGA ZAVODA 
Kot izhaja iz imena se Javni zavod za turizem, šport in mladino Šmarje pri Jelšah ukvarja s tremi glavnimi 

področji, pri kateri je  delo v največji meri usmerjeno v področje razvoja turizma. Prav tako pa 

vzporedno potekajo številne aktivnosti na področju športa in vzdrževanja športne infrastrukture in tudi 

na področju mladine. 

http://www.visitsmarje.si/
https://www.facebook.com/visitsmarjeprijelsah
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Podrobnejši prikaz izvajanja nalog Zavoda na njegovih področjih delovanja: 

Na področju turizma: 

- skrbi za razvoj, organizacijo, promocijo in trženje turistične ponudbe Občine Šmarje pri Jelšah, 

- skrbi za upravljanje in vzdrževanje objektov na področju turizma, 

- sodeluje s turističnimi društvi v občini in ostalimi organizacijami na področju turizma, 

- pomaga pripravljati dokumentacijo za javne razpise občine na področju turizma, 

- skrbi za pripravo in izdajo razglednic, zloženk, zemljevidov občine in drugega promocijskega 

gradiva, 

- pripravlja natečaje za izvirne turistične spominke občine in skrbi za organizacijo proizvodnje le-

teh ter njihovo trženje itd. 

Na področju športa: 

- skrbi za upravljanje in vzdrževanje športnih objektov na podlagi posebne pogodbe z 

ustanoviteljico,  

- organizira in izvaja športne prireditve, 

- pomaga pripravljati dokumentacijo za javne razpise občine na področju športa, 

- sodeluje s športnimi društvi in drugimi organizacijami, ki delujejo na področju športa v občini, 

- javnost informira o dogodkih v športnih objektih, 

- sodeluje pri organiziranju in izvajanju drugih športnih in kulturno športnih dejavnosti, tudi pri 

organiziranju komercialnih programov, v skladu z namembnostjo posameznih prostorov in 

naprav ter glede na proste časovne in prostorske kapacitete,  

- vodi evidenco o uporabi športnih objektov oziroma posameznih prostorov s katerimi upravlja 

itd. 

Na področju mladine: 

- skrbi za pripravo letnega programa aktivnosti za mlade v občini, 

- skrbi za povezovanje in vodenje aktivnosti za mlade, 

- skrbi za združevanje mladih z namenom pospeševanja dela na področju izobraževanja in 

iskanja človeških virov, kulturno umetniških vsebin in reševanje socialnih težav, 

- spremlja, vzpodbuja, organizira in izvaja mladinske zabavne, športne, izobraževalne in 

raziskovalne dejavnosti (dejavnost mladinskih centrov) itd. 

ZAKONSKE IN DRUGE PRAVNE PODLAGE, KI POJASNJUJEJO DELOVNO PODROČJE 

JAVNEGA ZAVODA 
Zakonske in druge pravne podlage so: 

- Zakon o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP), 

- Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 

79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18). 

Zavod TŠM ima zakonsko podlago za svoje vsebinsko delo v naslednjih dokumentih:  

Na področju turizma: 

- Zakon o spodbujanju razvoja turizma (Ur. list RS, št. 2/04), 

- Uredba o razvojnih spodbudah za turizem (Ur. list RS, št. 132/06, 23/07), 

- RNUST – razvojni načrti in usmeritve slovenskega turizma 2007–2012, Vlada RS 2006, 

- Strategija trženja slovenskega turizma 2007–2012, 

- STO, 

- 11. člen odloka o ustanovitvi JZ TŠM; 
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Na področju športa: 

- Zakon o športu (Ur. list RS, št. 29/17), 

- Nacionalni program športa v Republiki Sloveniji (Ur. list RS, št. 26/14), 

- člen pravilnika o financiranju športa v Občini Šmarje pri Jelšah (Ur. list RS, št. 33/03), 

- 11. člen odloka o ustanovitvi JZ TŠM;  

Na področju mladine:  

- 11. člen odloka o ustanovitvi JZ TŠM; 

Notranji akti JZ TŠM:  

- Statut JZ TŠM, 

- Pravilnik o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest JZ TŠM s spremembami, 

- Pravilnik o varstvu osebnih podatkov v JZ TŠM, 

- Pravilnik o delovnem času v JZ TŠM Šmarje pri Jelšah, 

- Pravilnik JZ TŠM Šmarje pri Jelšah o javnem naročanju, 

- Pravilnik o računovodstvu v JZ TŠM Šmarje pri Jelšah, 

- Pravilnik o nadomestilih odgovornega urednika in članov uredniškega odbora ter drugih 

stroškov povezanih za izdajanje občinskega glasila Občine Šmarje pri Jelšah. 

DOLGOROČNI CILJI ZAVODA TŠM 
Dolgoročni cilji poslovanja Zavoda TŠM so: 

- slediti smernicam postavljenim v skladu s sprejeto turistično strategijo za razvoj in trženje 

turizma v Občini Šmarje pri Jelšah, ki je bila sprejeta v letu 2022 za obdobje 2022 – 2027. 

- graditi prepoznavnost in ugled turistične destinacije Šmarje pri Jelšah; 

- kakovostno izvajanje promocij na domačem in tujih trgu z vsemi orodji tržnega komuniciranja; 

- organizacija in izvedba kakovostnih prireditev, ki predstavljajo Občino Šmarje pri Jelšah; 

- iskanje novih, inovativnih turističnih produktov,  

- vzdrževanje in izboljševanje sodelovanja z društvi, zavodi in podjetji; 

- skrb za kakovosten in celosten razvoj športa v Občini Šmarje pri Jelšah; 

- povezovanja turizma in športa; 

- izboljšanje pogojev za vsestranski razvoj športnic in športnikov; 

- skrb za razvoj mladinskih dejavnosti in aktivnosti mladih v Občini Šmarje pri Jelšah. 

V letu 2023 smo pri poslovanju v Zavodu TŠM sledili zastavljenim dolgoročnim ciljem. 

LETNI CILJI JAVNEGA ZAVODA 
Letne cilje smo izvajali v skladu s sprejetim delovnim in finančnim načrtom za leto 2023. Rezultati dela 

glede na zastavljene cilje so vidni v letnem poročilu in so tudi merljivi: s prihodki z naslova opravljanja 

tržne dejavnosti, z obiski posameznih aktivnosti, z evidencami opravljenega dela, z izvedbo kvalitetnih 

dogodkov, ki so privabili številne obiskovalce, z objavami v medijih in na družabnih omrežjih in s 

splošnimi spremembami na področjih dela, ki jih opravlja Zavod TŠM. 

OCENA USPEHA PRI DOSEGANJU ZASTAVLJENIH CILJEV 
Ocenjujemo, da je bilo leto 2023 za delovanja Zavoda TŠM uspešno.  Kljub nekaj težav z vremenom, 

smo izvedli vse načrtovane aktivnosti in dogodke. Uspešno smo sodelovali z raznimi društvi in drugimi 

javnimi zavodi ter nekaterimi podjetniki in skrbeli za kvalitetno izvedbo prireditev. 

Aktivno smo sodelovali tudi z društvi, ki delujejo na področju turizma, športa in mladine v Občini Šmarje 

pri Jelšah, in izvedli precej skupnih aktivnosti in določili tudi nadaljnji razvoj sodelovanja in 

povezovanja. 
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Ocena uspeha glede na zastavljene letne cilje 2023: 

- Zavod TŠM je v celoti izpolnil obveznosti, ki so določene z zakonom in odlokom o ustanovitvi. 

- Pravočasno in pravilno je pripravil letni delovni, kadrovski in finančni načrt ter poročilo o 

rezultatih izvajanja dela. 

- Zavod TŠM je deloval v skladu s sprejetim finančnim načrtom in je na vseh področjih delovanja 

presegel načrtovane tržne prihodke, razen na področju športa, kar je omogočilo tudi večja 

vlaganja in posamezne aktivnosti in s tem tudi kvalitetnejšo izvedbo aktivnosti na področjih 

delovanja Zavoda TŠM . 

OPIS MOREBITNIH NEDOPUSTNIH ALI NEPRIČAKOVANIH POSLEDIC 
Pri izvajanju programa oz. aktivnosti v okviru delovanja Zavoda TŠM Šmarje pri Jelšah ni nastalo 

nedopustnih ali nepričakovanih posledic. 

OCENA USPEHA PRI DOSEGANJU ZASTAVLJENIH CILJEV V PRIMERJAVI Z DOSEŽENIMI 

CILJI IZ POROČILA PRETEKLEGA LETA ALI VEČ PRETEKLIH LET 
Dolgoročne cilje dosegamo postopoma v skladu z vsakoletnim načrtom delovanja. Osnovni cilj 

izpolnjujemo s tem, ko skrbimo za strokovno in uporabnikom prijazno ter z zakonom usklajeno 

delovanje zavoda. Nadalje pa gledamo tudi na poslovno uspešnost in doseganje zastavljenega 

finančnega načrta. V letu 2023 smo poskrbeli, da je zavod sledil zadanim ciljem oz. jih na večini področij 

tudi presegel. 

OCENA GOSPODARNOSTI IN UČINKOVITOSTI POSLOVANJA 
Gospodarnost in učinkovitost poslovanja sta eden od temeljnih ciljev poslovanja. Ustvarjeni odhodki iz 

poslovanja so bili nujni za izvedbo aktivnosti in projektov, ki smo jih v Zavodu TŠM Šmarje pri Jelšah 

izvajali v lanskem letu. 

POJASNILA NA PODROČJIH, KJER ZASTAVLJENI CILJI NISO BILI DOSEŽENI 
Vsebinsko smo realizirali večina zastavljenih aktivnosti, ki smo jih predvideli v delovnem načrtu za leto 

2023 in uspešno izvedli tudi nekaj dodatnih aktivnosti.  

Na področju športa Zavod TŠM ni dosegel zastavljenega cilja tržnih prihodkov, je pa kljub temu izvedel 

večino planiranih aktivnosti, saj je primanjkljaj tržnih prihodkov na področju športa kompenziral s 

prejetimi donacijami in s presežnimi prihodki na drugih področjih. Razlog je bil v vremenskem vplivu, 

ki je povzročil prestavitev nekaterih dogodkov in posledično manjši obisk, ter zamik sezone footgolfa, 

zaradi ustrezne priprave igrišča, ki ga zaradi vremenskega vpliva ni bilo možno pripraviti prej.  

Zaradi vremenskih vplivov je tudi odpadel dogodek Šmarje športa, ki smo ga premierno izvedli v letu 

2022. 

OCENA DELOVANJA SISTEMA NOTRANJEGA FINANČNEGA NADZORA 
Za opravljanje računovodskih storitev smo imeli v letu 2022 sklenjeno pogodbo z zunanjim izvajalcem, 

Barbara Škorjanec s.p. Notranji finančni nadzor javnega zavoda poteka s spremljanjem poslovanja 

javnega zavoda s strani odgovorne osebe Zavoda TŠM, Sveta zavoda in ustanovitelja občino Šmarje pri 

Jelšah.  

OCENA UČINKOV POSLOVANJA JAVNEGA ZAVODA NA DRUGA PODROČJA 
Zavod TŠM Šmarje pri Jelšah je bil ustanovljen z namenom, da skrbi za razvoj turistične, športne in 

mladinske dejavnosti v Občini Šmarje pri Jelšah. S svojim delovanjem vpliva na druga področja: na 

medgeneracijskem povezovanju, na razvoju prostovoljstva, na razvoju podjetništva v turizmu, 

varovanju okolja, na medsebojnem druženju občanov ter predvsem na povezovanju društev in drugih 

organizacij itd. 
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ANALIZA KADROVANJA IN KADROVSKA POLITIKA 
V Zavodu TŠM so bile na dan 31. 12. 2023 zaposlene 4 osebe, kot prikazuje spodnja tabela. 

 Število zaposlenih na dan 
31. 12. 2022 

Število zaposlenih na dan 
31. 12. 2023 

DIREKTOR JAVNEGA ZAVODA  1  1  
ZAPOSLENI ZA NEDOLOČEN ČAS  
JAVNI USLUŽBENCI  3  3  
ZAPOSLENI ZA DOLOČEN ČAS  
JAVNI USLUŽBENCI  0  0 
Skupaj  4  4  

 

Zavod TŠM koordinira delo treh javnih delavcev, katerih naročnik je Občina Šmarje pri Jelšah. Zavod 

TŠM in Občina Šmarje pri Jelšah imata sklenjen dogovor, s katerim urejata medsebojne odnose v vezi 

upravljanja z javnimi delavci, na področju vzdrževanja športne infrastrukture.  

V letu 2023 je Zavod TŠM pridobil dodatno udeleženko javnih del za področje turizma in sicer od 1. 

marca do 31. decembra 2023. Udeleženka javnih del je skrbela predvsem za aktivnosti v Turistično 

informacijskem centru. 

IZVEDENE AKTIVNOSTI V LETU 2023 - TURIZEM 
Aktivnosti, ki smo jih v letu 2023 v Zavodu TŠM izvajali na področju turizma temeljijo na Turistični 

strategiji načrtovanja in trženja občine Šmarje pri Jelšah za obdobje 22-27. Glavni stebri strategije so 

kulturna in naravna dediščina, aktivnosti na prostem ter kulinarično – vinska doživetja.    

Aktivnosti v osnovi delimo na področja: 

- promocija, 

- projekti in izobraževanja, 

- turistični aranžmaji, 

- prireditve in dogodki, 

- vzdrževanje turistične infrastrukture. 

PROMOCIJA 
V letu 2023 smo pričeli z aktivnostmi izgradnje novega komunikacijskega kanala, kjer bi na enem 

mestu na hiter način lahko podajali potrebne informacije domačinom, saj je za razvoj turizma 

potrebno, da se najprej domačini zavedamo kaj se dogaja v kraju in imamo vse potrebne informacije. 

Za ta namen smo vzpostavili komunikacijski kanal »Šmarje« na aplikaciji Viber, ki je brezplačno 

dosegljiva preko mobilnih in namiznih naprav. V sklopu občinskega praznika smo izvedli prmocijske 

dejavnosti novega komunikacijskega kanala in v kratkem času privabili k sodelovanju več kot 600 

oseb, ki sedaj redno spremljajo objave dogodkov v naši občini. Vse pomembnejše dogodke v občini 

smo v letu 2023 redno objavljali v tej skupini in tako poskrbeli za večjo informiranost občanov. 

Za  potrebe promocije destinacije in tudi za vsesplošno komuniciranje tako s turisti, kot z domačimi 

prebivalci, smo v letu 2023 tudi pričeli z izdelavo novega spletnega mesta www.smarje.si, ki bo 

postalo vstopno mesto za vse v zvezi z dogajanjem v naši občini. Projekt smo izvajali skozi večji del 

leta, predvsem v drugi polovici in bo dokončan v 1. polovici leta 2024. Obstoječe spletno mesto bomo 

povezali z različnimi zavodi, društvi in tako na enem mestu predstavili vse pomembne informacije in 

dogodke, prav tako pa bomo turistom omogočili rezervacijo namestitev v naši občini, našim 

ponudnikom pa s tem dali v uporabo platformo za rezervacije z nižjimi provizijami, kot jih plačujejo 

nekaterim tujim agencijam/platformam. 

http://www.smarje.si/
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1. Sejmi 

Z namenom promocija turistične ponudbe Šmarja pri Jelšah se udeležujemo sejmov, kjer 

predstavljamo sejmu prilagojeno ponudbo naše destinacije. Obiskali smo: 

- Sejem Alpe Adria 2023, 

- Sejem Place2go Zagreb, 

- Sejem F3ŽO, 

- MOS Celje 2023, 

- Jedrčev sejem Podčetrtek,  

- Festival modre frankinje Sevnica, 

- Vino in čokolada Podčetrtek, 

- Rolce in vinc.e Celje, 

- Dobrodošlo Vino v Celju, 

- Sejem Kozjansko jabolko Podsreda.  

 

2. Dogodki 

Dogodki na katerih smo izvajali aktivnosti promocije turističnih ponudnikov in celotne turistične 

ponudbe destinacije Šmarje pri Jelšah: 

- Parada učenja 2023, 

- Romanje pri cerkvi sv. Roka v času Marijinega vnebovzetja in ob prazniku sv. Roka, 

- Velikonočno praznični dogodki v Šmarju in okolici,  

- Vinski večeri, 

- Pozdrav mlademu vinu,  

- Šmarska noč z odprto kuhinjo, 

- 5. Srednjeveški dan v Lembergu pri Šmarju, 

- Izvedba promocijskega turnirja v footgolfu ob dvorcu Jelšingrad, 

- Srednjeveški dan na gradu Žovnek, 

- Šmargo pohod, 

- Od gorce do gorce,  

- Šmarski kolesarski maraton... 

Promocijo izvajamo tudi na raznih dogodkih, ki jih organiziramo sami, soorganiziramo s partnerji 

ali zgolj obiščemo z namenom promocije destinacije Šmarje pri Jelšah. Na ta način smo izvedli 

promocijo na naslednjih dogodkih. 

- Pustovanje, 

- Lokalne tržnice, 

- Etapa dirke po Sloveniji skozi Šmarje pri Jelšah, 

- Dnevi komedije na Jelšingradu, 

- Vinčkanje,  

- Veseli december po Šmarsko,  

- Prižig lučk in Božičkovanje v Šmarju pri Jelšah in drugi. 

 

3. Turistično informacijski centri 

Obiskali smo določene turistične destinacije in določene turistične atrakcije v Sloveniji in jim predstavili 

našo turistično ponudbo ter jim predali naš promocijski material, ki ga lahko njihovi obiskovalci 

pridobijo ob obisku njihovih destinacij. 

 

4. Druge oblike promocije 
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Ob navedenem promoviramo destinacijo Šmarje pri Jelšah, naše produkte, namestitve in dogodke tudi 

na navedene druge načine: 

- Tisk promocijskega materiala Zakladnica doživetij med zelenimi griči in promocijski 

material za promocijo na sejmih/dogodkih (zastave, prti, stoli, cerade...) Ponatis 

zloženk turističnih točk – kulturne dediščine v Šmarju pri Jelšah in zemljevidov občine 

Šmarje pri Jelšah.   

- Oblikovanje in tisk novih brošur na turistično tematiko Jelšingrada (footgolf), 

Lokostrelstvo na Jelšingradu.  

- Oblikovanje in promocija skupnega koledarja dogodkov pomembnejših dogodkov v 

Občini Šmarje pri Jelšah. 

- Promocija in oblikovanje promocijskih aktivnosti na socialnih omrežij Zavoda TŠM, še 

posebej na Facebooku in Instagramu. Na teh medijih smo izvajali konstantno 

promocijo v obliki objav, ki smo jih večkrat tudi dodatno izpostavili in plačljivo 

promovirali. 

- Promocija in predstavitve na naši spletni strani www.visitsmarje.si s spletno trgovino, 

kjer se prodajajo turistični spominki, v letu 2023 pa smo pričeli tudi s spletno prodajo 

vstopnic za razne dogodke v naši organizaciji. 

- Oblikovanje in prodaja novega turističnega spominka skodelice s poslikavo freske iz 

cerkve sv. Roka in prodaja drugih obstoječih spominkov.   

- Oblikovanje turističnih spominkov – magnetski turističnih točk Šmarje pri Jelšah.  

- Oglaševanje na raznih spletnih straneh, kot so STO, Sloveniagreen, Vince favorite, Pro 

vino, Večer.si, Kozjansko.info, Visit Podčetrtek, Visit Obsotelje in Kozjansko, Visit 

Celje... 

- Priprava in objava člankov v Občinskem glasilu Šmarske novice ter promocija 

prihodnjih dogodkov. 

- Oglaševanje v tiskanih časopisih ( Novi tednik, Večer, Rogaške novice, Slovenske 

počitnice…) 

- Oglaševanje s pomočjo radijskih medijev (Radio Celje, Radio Rogla, Radio Štajerski val, 

Radio Maribor…).  

- Promocija turistične ponudbe Šmarje pri Jelšah na oddaji Dobro jutro s Planet tv, 

turistične točke v Šmarju pri Jelšah.   

- Oglaševanje turistične ponudbe občine Šmarje pri Jelšah preko javnih pozivov STO, za 

promocijo turističnih paketov slovenskega turističnega gospodarstva z namenom 

tržno-promocijskih aktivnosti slovenske turistične ponudbe. 

- Promocija turistične ponudbe, s prijavo na projekt Moja dežela lepa in gostoljubna, ki 

jo razpisuje Turistična zveza Slovenije. Prejetje nagrada za kategorijo izletniški kraj.  

- Vključitev v Konzorcij Slovenia Green in promocija s pomočjo spletne strani Slovenia 

Green.  

- Sodelovanje v oblikovanju tabel v Lembergu pri Šmarju – Ulrikova pot.  

- Postavitev in oblikovanje turističnih tabel po Šmarju pri Jelšah z okolico (Jelšingrad, 

Skazova Hiša, sv. Rok, PZA).  

- Izvedba turističnih informacij (tablic) v Kneipp parku Šmarju – čebelnjak.  

http://www.visitsmarje.si/
https://apartmaji-slovenija.com/smarje-pri-jelsah/
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PROJEKTI IN IZOBRAŽEVANJA 
V dogodke, projekte in druge aktivnosti vključujemo vse organizacije, ki delujejo na območju občine 

Šmarje pri Jelšah, vsa aktivna društva in zasebnike, sobodajalce in podjetja, ki so aktivna na področju 

turizma.  

Drugi izvedeni projekt na področju turistične dejavnosti: 

- Dodatna ureditev hiške na ribniku v sodelovanju z Občino Šmarje pri Jelšah in Ribiško družino 

Sotla.  

- V sodelovanju z Občino Šmarje pri Jelšah, se je pričela aktivnost ureditev tabel Keltskega 

horoskopa, poimenovanje posamičnih dreves po štirih točkah Keltskega horoskopa, ki bo 

dokončno izvedena v letu 2024.  

- V sodelovanju s Športnim društvom Šmarje, smo v letu 2023 pričeli z izvajanjem team 

buildingov na foogolf igrišču Jelšingrad. Hkrati smo igrišče namenjali tudi za treninge domače 

ekipe in za predstavitev igre footgolfa ob različnih dogodkih. Ker nam vreme ni bilo naklonjeno, 

smo lahko igrišče pripravili kasneje kot smo načrtovali in tako zamudili prvi del sezone, vendar 

smo kljub temu v letu 2023 na igrišče privabili cca. 240 obiskovalcev, večinoma v obliki skupin 

(team buildingi). 

- Pričeli smo z načrtovanjem urejanja novega TIC-a v avli Skazove hiše, kjer smo pridobili tudi 

odločbo projekta LAS, za sofinanciranje digitalizacije TIC-a v znesku 23.500 eur. Projekt bo 

izveden v letu 2024. 

 

V letu 2023 smo se izobraževali in pomagali pri izobraževanju ostalih deležnikov na naslednjih 

področjih: 

- Vključitev v Konzorcij Slovenia Green in izvedba treh izobraževanj.  

- Izobraževanj na tematiko vzdrževanje znaka Slovenia Green Destination in trajnostnih poročil.  

- Vzpostavitev pozivov  Zelene sheme Slovenskega turizma in informacije o predstavitvi pozivov. 

- Izvedba srečanja turističnih društev v Šmarju pri Jelšah s koordinacijo in planom dela za leto 

2023.  

- Izvedba srečanja s turističnimi ponudniki in akterji turizma v občini Šmarje pri Jelšah, kjer je 

sledila predstavitev aktivnosti v letu 2023/2024.  

- Srečanja in članstvo LAS za obdobje 2022-2027.  

- Posamično – individualno svetovanje za vzpostavitev tur. točke, natančneje nastanitve v 

Šmarju pri Jelšah.  

 

TURISTIČNI ARANŽMAJI 
Zavod TŠM skrbi za razne turistične programe, ki jih ponuja tako na spletu, preko sejmov oz. 

individualnega svetovanja. V letu 2023 smo izvedli več predstavitev.  

Po podatkih smo v letu 2023 zabeležili 7. 809 prenočitev turistov (domači in tuji gosti), od tega je 4.181 

gostov (86%) prenočilo v mesecih od junija do konec avgusta 2023. Trenutno je registriranih 18 

nočitvenih kapacitet v občini Šmarje pri Jelšah, katere zajema 160 ležišč. Iz leta 2022 se je število 

nočitvenih kapacitet povečalo za 3 objekte.  

Tuji gosti (vir: SURS): 

Šmarje pri Jelšah 1.1. - 31.12. 2023 =  4.772 nočitev 

Šmarje pri Jelšah 1.6. - 31.8.2023 = 3.098 nočitev (sezona) 

Domači gosti (vir: SURS): 
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Šmarje pri Jelšah 1.1. – 31.12. 2023  3.037  nočitev 

Šmarje pri Jelšah 1.6.- 31.8.2023  = 1.083 nočitev (sezona) 

 

Občina Šmarje pri Jelšah je z naslova turistične takse prejela 7.024,40 eur, od tega z naslova 

promocijske takse 1.404,88 eur.  

Število turistov/izletnikov, ki naj bi v letu 2023 obiskalo turistično destinacijo Šmarje pri Jelšah, po 

podatkih SURS-a znaša 2.785 obiskovalcev, od tega 1.272 domačih obiskovalcev in 1.513 tujih 

obiskovalcev. 

V sklopu turističnih aranžmajev smo bili aktivni še na preostalih področjih: 

- Vodenje turističnega programov degustacije v Šmarski vinski kleti s pomočjo društva Trta ter 

vodenje po ostalih tur. točkah naše občine, kot je npr. Kalvarija, cerkev sv. Roka, Sladka Gora 

in drugo.  

- Sodelovanje s turističnimi agencija Alpe tour, Pohorje turizem, TA Oliver, TA Fontus.  

- Kulturni dnevi v Lembergu za osnovnošolce so se izvajali v letu 2023, Lemberg je v tem sklopu 

obiskalo cca. 180 učencev osnovnih šol za katere je bil oblikovan individualni turistični 

program.  

- Upravljanje muzeja na Rotovžu Lemberg z dežurstvom turističnega vodnika od aprila do 

septembra 2023.  Muzej na Rotovžu je v času dežurstva obiskalo cca. 100 individualnih 

obiskovalcev (brez kulturnih dni osnovnošolcev in organiziranih skupin). 

- Oblikovanje in izvedba turističnih aranžmajev za skupine in posameznike v Občini Šmarje pri 

Jelšah pod našim okriljem. Celodnevne/poldnevne  izlete  po  celotni  občini  smo v letu 2023 

oblikovali za cca. 670 obiskovalcev. 

- Vodenje turistov po znamenitostih občine Šmarje pri Jelšah, kot so: Kalvarija s cerkvijo sv. Roka, 

Muzej baroka, Marijina cerkev na Sladki Gori, Smoletova gorca, Lemberg z Rotovžem, Tinsko, 

Jelšingrad, Skazova hiša z Šmarsko vinsko kletjo, Kmetija Vizjak, Zeliščna kmetija Gorska roža, 

Rafov rov, itd.  

 

Turistične aranžmaje smo prvenstveno oglaševali in tržili na naslednje načine: 

- Oblikovanje individualnih in stalnih turističnih paketov za potencialne turiste. 

- Pošiljanje turističnih paketov TIC-em v Sloveniji, turističnim agencijam, društvom, kot so 

upokojenci, invalidi, gasilci, slepi in slabovidni, turističnim društvom, športnim društvom itd. 

- Povezovanje in oglaševanje s sosednjimi TIC-i in njihovimi ponudniki. 

- Pospeševanje prodaje s pomočjo medijskega in digitalnega oglaševanja. 

 

PRIREDITVE IN DOGODKI 
V Zavodu TŠM smo v lastni organizaciji pripravili kar nekaj dogodkov, pri nekaterih smo nastopili v so-

organizaciji pri preostalih pa smo pomagali z našo infrastrukturo, oglaševanjem ipd. Dogodki 

zaznamujejo utrip kraja zato jih uvrščamo pod turistično dejavnost, četudi so velikokrat namenjeni 

domačim prebivalcem. 

Dogodki v naši organizaciji ali v so-organizaciji v letu 2023 so: 

- Lokalna tržnica, ki poteka vsako prvo soboto v mesecu, tržnice se vsak mesec udeleži 

povprečno 5 prodajalcev in jo obišče cca. 30 obiskovalcev.  

- Pustovanje v Šmarju, dogodka se je udeležilo 1.500 oseb. 

- Pustna povorka z otroki iz Vrtca Šmarje pri Jelšah, dogodka se je udeležilo cca 800 otrok. 
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- Šmarska noč z odprto kuhinjo, dogodka se je udeležilo 2.000 oseb. 

- Od gorce do gorce na Sladki Gori, dogodka se je udeležilo 200 oseb. 

- Stand up z Alešem Novakom in dnevi komedije na Jelšingradu, dogodkov se je skupaj udeležilo 

350 oseb. 

- Grajski vinski večer ob dvorcu Jelšingradu, dogodka se je udeležilo 100 oseb. 

- Vinčkanje med poletjem ob Šmarski vinski kleti, dogodka se je udeležilo 300 oseb.  

- Šmargo pohod po KS Šmarje, dogodka se je udeležilo 40 oseb.   

- 5. Srednjeveški dan v Lembergu pri Šmarju. Pri dogodku je sodelovalo 100 nastopajočih in 1000 

obiskovalcev. 

- Pozdrav mlademu vinu, dogodka se je udeležilo 300 oseb.  

- Barbarin sejem, dogodka se je udeležilo 200 oseb. 

- Prižig lučk, dogodka se je udeležilo 1.000 oseb. 

- Božičkovanje, dogodka se je udeležilo 300 oseb.  

- Decembrski vinski večer, dogodka se je udeležilo 60 oseb.  

- Decembrskega dogodka Veseli december po šmarsko, se je udeležilo 800 oseb.  

- Šmarje pri Jelšah d'Burger Foodtruck, dogodka se je udeležilo 200 oseb 

 

VZDRŽEVANJA TURISTIČNE INFRASTRUKTURE 
Zavod TŠM upravlja in vzdržuje določene prostore in objekte za turistične namene. To so: 

- Rotovž Lemberg, 

- Hiška na drevesu, 

- Fit park v gozdu za OŠ, 

- Kneipp park, 

- Keltski horoskop, 

- PZA postajališča za avtodome, 

- Kolopark, 

- Park za pse, 

- Okolica vrtov v uporabi stanovalcev, 

- Ribniki Zadrže skupaj z Ribiško družino Sotla, 

- Klopca ljubezni na Jelšingradu, 

- Travnik za poroke na Jelšingradu in okolico igrišča foogolf na Jelšingradu, 

- Posamezni prostori Skazove hiše. 

 

Skrbimo za osnovna vzdrževalna dela, čiščenje in pokrivamo druge stroške (elektrika, vode, vrtnarska 

dela, servisna dela ipd.)  

 

IZVEDENE AKTIVNOSTI V LETU 2023 – ŠPORT 
Zavod TŠM je promotor zdravega načina življenja, kar vključuje gibanje v naravi in redno telesno vadbo. 
Zato z Občino Šmarje pri Jelšah sodelujemo pri načrtovanju in razporejanju rekreacij v športnih 
dvoranah in seveda vzpodbujamo razne športne aktivnosti društev, skupin in posameznikov.  
 
V letu 2023 smo nadaljevali z urejanjem in oživitvijo športno rekreativnih površin v okolici Jelšingrada. 
Z občino in najemniki kmetijskih površin smo dosegli dogovor o soupravljanju površin kjer se nahaja  
igrišče Footgolfa z 9 luknjami, hkrati pa smo pričeli tudi z urejanjem pešpoti okoli igrišča in skrbeli za 
vzdrževanje igrišč in okolice dvorca Jelšingrad. Sezona Footgolfa se je zaradi velike količine padavin 
začela zelo pozno, a smo k sodelovanju kljub temu privabili kar nekaj zaključenih skupin, domačinov, 
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igrišče pa so za treninge uporabljali tudi v domačem Footgolf klubu Erlachstein. Tako je v letu 2023 igro 
Footgolfa igralo cca. 240 obiskovalcev. 
 
Naš javni uslužbenec skrbi tudi za koordinacijo urnikov v vseh telovadnicah oz. športnih dvoranah, kar 
vključuje komunikacijo z društvi, rekreativnimi obiskovalci in ponudniki športnih vsebin, tako tistimi 
stalnimi, kot tudi novimi, ki iščejo prostor za izvedbo svojih komercialnih vsebin. V letu 2023 smo 
zapolnili skoraj vse proste termine, v najem pa oddali tudi precej sobotnih in nedeljskih terminov v 
telovadnici OŠ Šentvid, za potrebe praznovanj rojstnih dni za otroke. Tovrstne aktivnosti in uspešno 
delo je razvidno iz poročila o zasedenosti športnih dvoran in prihodkov Javnega zavoda OŠ Šmarje pri 
Jelšah, ki je upravitelj telovadnic. 
 
Prav tako organiziramo ali pomagamo pri organizaciji športnih dogodkov v občini. 
 
V letu 2023 smo tako izvedli ali pomagali pri izvedbi naslednjih dogodkov: 

- Lokostrelski PTL turnir na Jelšingradu 
Društvo Šentlok je v spomladanskih mesecih izvedlo PTL turnir v lokostrelstvu v okolici dvorca 
Jelšingrad, Zavod TŠM pa je pomagal pri izvedbi, zagotovil gostinsko ponudbo – Grajsko 
kavarno Krpan. 

- Dirka po Sloveniji 
Trasa dirke po Sloveniji je ponovno potekala skozi Šmarje pri Jelšah, tokrat po spremenjeni 
trasi po cesti čez Dobravo. Zavod TŠM je organiziral spremljanje dirke na cesti čez Dobravo in 
k sodelovanju pritegnil OŠ Šmarje pri Jelšah in Vrtec Šmarje ter mnogi posamezniki in podjetja. 
Zavod TŠM je v sodelovanju s SPV poskrbel za varno spremljanje tekme, prav tako pa tudi za 
promocijo z velikim napisom na travniku ob foogolf igrišču Jelšingrad. 

- Rokov tek po šmarskih bregih 
V letu 2023 smo pomagali Društvu Rokov tek Šmarje pri Jelšah pri organizaciji Rokovega teka 
po šmarskih bregih. Prireditev je obiskalo cca. 250 udeležencev in 300 dodatnih obiskovalcev 
spremljevalnega programa. Pri tej prireditvi smo pomagali s pokritjem stroška zunanjega 
izvajalca za merjenje časa in prijavo startnin. Prireditev je bila brezplačna za mladoletne osebe. 
Aktivno se je teka udeležilo cca. 150 otrok in madostnikov. 

- Šmarski kolesarski maraton 
V letu 2023 smo imeli s tradicionalnim dogodkom Šmarski kolesarski maraton kar nekaj težav 
z vremenom. Načrtovani termin smo zaradi napovedanih neviht prestavili za en mesec in 
Šmarski kolesarski maraton izvedli v sodelovanju s Športnih društvom Šmarje, v nedeljo, 27. 
avgusta. Skupaj smo kljub nekoliko manjši udeležbi izvedli dogodek z  cca.150  udeleženci 
rekreativnega kolesarjenja. Tudi letos smo še posebej promovirali družinsko kolesarjenje in 
omogočili nakup ugodnih družinskih prijavnin oz. omogočili brezplačno prijavnino mladoletnim 
kolesarjem.  Uspešni smo bili tudi na razpisu Fundacije za šport, saj smo za ta dogodek prejeli 
financiranje v višini 1.900 eur. 

- Pokal Erlachstein v footgolfu, lokostrelstvu in tenisu, kjer smo pomagali pri organizaciji 
Športnemu društvu Šmarje pri Jelšah. V sklopu tega dogodka smo 2. septembra v okolici dvorca 
Jelšigrad gostili: 

o Tekmo državnega prvenstva v Footgolfu, katere se je udeležilo 43 tekmovalcev, 
izjemno 2. mesto pa je osvojil domačin Nejc Deučman. 

o Lokostrelski turnir  Šentlok, katere se je udeležilo cca 40 tekmovalcev z vse Slovenije. 
o Turnir Erlachstein v tenisu, katere se je udeležilo cca. 30 tekmovalcev. 

V sklopu× spremljevalnega programa so se lahko obiskovalci preizkusili v vseh disciplinah in se 
zadržali v grajski kavarni, ki smo jo vzpostavili skupaj z Gostilno Krpan. 

- Evropski teden športa – Šmarski športni dan – Veter v laseh, s športom proti zasvojenosti 
V času tedna športa smo dali pobudo za organizacijo Šmarskega športnega dneva, ki smo ga 
tudi organizirali v sodelovanju z OŠ Šmarje pri Jelšah in Občino Šmarje pri Jelšah. Kljub slabemu 
vremenu in prestavitvi dogodka za en teden, smo poskrbeli za celotno organizacijo in 
predstavitev vseh športnih disciplin, s katerimi se je možno ukvarjati v naši občini. Povezali smo 
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se tudi z Zavodom Veter v laseh in v sklopu dogodka promovirali šport kot aktivnost proti 
zasvojenosti. Doživeli smo izjemen odziv ponudnikov športnih vsebin, predstavilo se je kar 17 
različnih klubov in društev, k sodelovanju smo pritegnili tudi športnega gosta Ceneta Prevca, 
dogodek pa zaključili z atraktivnim glasbenim gostom. Otroke je navdušil Challe Salle. Na 
dogodku je sodelovalo cca. 1.000 otrok iz matične OŠ in vseh podružničnih šol. 

- Dan šmarske košarke 
V jeseni je Košarkarski klub Šmarje organiziral dan košarke, ki se je odvijal v Športnem parku za 
OŠ Šmarje pri Jelšah. Zavod TŠM je pomagal pri organizaciji in promociji ter omogočil 
košarkarjem in rekreativnim košarkarjem druženje in izvedbo turnirja. 

- Team buildingi in vadbe na footgolf igrišču Jelšingrad 
Na footgolf igrišču Jelšingrad smo v letu 2023 začeli z izvedbo team buildingov in vadb. Kljub 
poznemu začetku sezone zaradi vremenskih vplivov se je team buildingov udeležilo cca. 240 
oseb. Kar nekaj ekipam pa smo promocijsko omogočili brezplačno vadbo igre footgolf. 

 

VZDRŽEVANJE ŠPORTNE INFRASTRUKTURE 
Zavod TŠM koordinira dela javnih delavcev v popoldanskem času v  telovadnici OŠ Šmarje pri Jelšah in 
OŠ Šentvid, ter športnega parka v Šmarju pri Jelšah.  
 
Prav tako skrbimo za urejanje in vzdrževanje naslednje športne infrastrukture: 

- Športni park Šmarje pri Jelšah (okolica igrišč nogomet, košarka, balinanje in rečna struga, 
otroško igrišče in preostala okolica stadiona NK Šmarje). 
V letu 2023 so se tedensko izvajala naslednja dela: vzdrževalna dela, urejanje okolja, košnja, 
praznjenje in odvoz smeti. V poletnih mesecih je bilo zaradi neviht potrebno večkratno čiščenje 
vej in listja Za zagotavljanje primernosti uporabe športnih površin smo omejili uporabo 
reflektorjev. Zaradi varnosti smo tudi obrezali kar nekaj posušenih vej in odstranili nekaj 
posušenih dreves v bližini stadiona. Obnovili smo tudi pokvarjen pitnik za vodo in poškodovana 
otroška igrala. 

- Garderobni objekt NK Šmarje (garderobe, javni WC, tribune, pomožni objekt).V zgradbi 
garderobnega objekta potekajo tudi vzdrževalna dela in manjša popravila. Za vsakodnevno 
čiščenje in skrb za urejenost prostorov skrbi javni delavec in vzdrževalec, zaposlen pri Zavodu 
TŠM. Za popravila, pri katerih je potreben zunanji izvajalec, nakup novih stvari in skrb za 
nemoten potek dela, je zadolžen delovodja , zaposlen pri Zavodu TŠM. V letu 2023 smo 
odstranili prvotne poškodovane tribune in v celoti namestili nove. Pri tem smo celotno 
montažo opravili sami in za to nismo najemali zunanjih izvajalcev. Obnovili smo tudi 
poškodovane klopi in opravili nujna vzdrževalna dela v garderobah, tj. zamenjava in montaža 
vodnih armatur in kotličkov.  

- Igrišče NK Šmarje (znotraj ograde igrišča NK Šmarje). 
Vzdrževanje igrišča za nogomet je zahtevno delo, saj je potrebno članom NK Šmarje pri Jelšah 
zagotoviti čim boljše pogoje za njihov trening ter tekme. Da je glavno in pomožno igrišče 
urejeno in primerno za treninge, je potrebno izvesti razna strokovna dela, kot so globinsko 
zračenje s polnimi in votlimi iglami, rezanje, škropljenje, gnojenje, presaditev travne ruše in 
posip kremenčevega peska. Da lahko večino del opravimo sami, smo v letu 2023 kupili 
traktorski priključek, prezračevalnik trate, s katerim lahko sami sedaj poleg zalivanja, črtanja, 
delnega gnojenja in škropljenja ter košnje, poskrbimo tudi za zračenje trate. V sezoni dnevno 
zalivamo, tedensko črtamo in dvakrat tedensko kosimo igrišča. Popravili smo tudi pokvarjen 
semafor na igrišču. 

- Športni park OŠ Šmarje pri Jelšah (vsa površina znotraj ograde ŠP OŠ) in pomožno nogometno 
igrišče z okolico. 
Skozi vse leto smo skrbeli za čistočo in urejen športni park za OŠ Šmarje pri Jelšah. Redno 
kosimo, gnojimo in zračimo pomožno igrišče. V letu 2023 je bila obnovljena umetna trava za 
nogometno igrišče in tartan na atletski stezi. Za oboje je s finančnega vidika poskrbela občina.  
V zavodu TŠM smo v letu 2023 tudi obnovili igrišče za odbojko, kupili novo mrežo in oznake za 
avt in sanirali elektro omarico za uporabo reflektorjev. 
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- Fit park v gozdu za OŠ Šmarje pri Jelšah 
Skrbimo za urejenost celotne površine Fit parka, skupaj z gozdno hiško. Dvakrat tedensko 
pregledamo področje, poberemo smeti in opravljamo druga vzdrževalna dela. 1x letno tudi 
obnovimo poti med fit napravami s sekanci. 

- Footgolf igrišče Jelšingrad z okolicu dvorca Jelšingrad 
Cca. 4ha veliko igrišče soupravljamo z najemniki kmetijskih površin, kjer Zavod TŠM skrbi za 
stalno košnjo, valjanje, ravnanje, sejanje, gnojenje itd. 

- Kneippov park (Keltski horoskop – Hiška v gozdu – FitPark). 
Te površine so bile urejene v sklopu projekta Šmarski turistični preplet. Na teh površinah 
izvajamo pihanje listja, odvoz smeti, obrez vej, urejanje gredic, zasaditve dreves in ureditev 
povezovalnih poti s sekanci.  Z dogodkom Drevo življenja dodajamo vsebino parku. 

- Park za hišne ljubljenčke – redna košnja in odvoz smeti, ter druga nujna vzdrževalna dela. 
- Pump Track – KoloPark in PZA - Parkirišče za avtodome. 

Skozi vse leto vzdržujemo omenjene površine, ki zahtevajo košnjo, obrez dreves in redni servis 
elektromata in vodomata. KoloPark postaja zanimiva in popularna destinacija za aktivno 
druženje otrok in mladine. Prav tako z zadovoljstvom beležimo vedno večji obisk avtodomov. 
V začetku sezone smo tudi pokrpali in obnovili Kolopark. 

- Ribniki Zadrže 
V sodelovanju z Ribiško družino Sotla skrbimo za urejanje okolice ribnikov, pobiranje smeti in 
druga vzdrževalna dela. 

 

IZVEDENE AKTIVNOSTI V LETU 2023 – MLADINA 
V letu 2023 je Zavod TŠM vzpostavil Mladinsko sobo in aktivnosti v njej, sodeloval z mladinskimi društvi 

in sicer Društvom PVŠ, Mladinskim kulturnim klubom Netek in Klubom študentov šmarske regije in 

Obsotelja (KŠŠO), ter nadgradil sodelovanje pri nekaterih projektih z Vrtcem Šmarje pri Jelšah, OŠ 

Šmarje pri Jelšah, Varstveno delovnim centrom Šentjur – enoto Šmarje (VDC Šmarje) in začeli 

sodelovanje tudi z VIZ III. OŠ Rogaška Slatina. 

1. Dogodki za mlade, ki smo jih v letu 2023 izvedli v sodelovanju z Društvom PVŠ: 

o Pustovanje na ploščadi, 

o Otroški festival, 

o Animacija otrok na Šmarski noči, 

o Animacija otrok na Rokovem teku po šmarskih bregih, 

o Otroški tabori v času poletnih počitnic. 

 

2. Dogodki za mlade, ki smo jih v letu 2023 izvedli v sodelovanju z Mladinskim kulturnim klubom 

Netek: 

o Božičkovanje, 23. decembra 2023, ki ga je obiskalo cca. 300 obiskovalcev. Sodelujoči 

partnerji pri dogodku so bili tudi Društvo Legende, KŠŠO in Knjižnica Šmarje pri Jelšah. 

 

3. V sodelovanju z OŠ Šmarje pri Jelšah in OŠ Kozje smo organizirali Kulturne dneve v Lembergu 

za osnovnošolce. Lemberg je v tem sklopu obiskalo cca. 200 učencev osnovnih šol. 

 

4. V sodelovanju z drugimi zavodi, omenjenimi v prvem odstavku, smo kot povezovalni člen, 

koordinirali in izvedli naslednje dogodke: 

o Pustna povorka 

o Drevo življenja 

o Družinski dan v okviru občinskega praznika (popoldne pred Šmarsko nočjo) 

o Šmarski športni dan – Veter v laseh, s športom proti zasvojenosti 

o Okrasitev smrečič in prižig lučk 
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o Božičkovanje 

 

5. V lastni izvedbi smo drugič zapored organizirali tradicionalni nastop Aleša Novaka na 

Jelšingradu, imenovan Stand up Jelšingrad,  

 

Zaradi želje po večji aktivaciji mladih smo v mansardnih prostorih Skazove hiše vzpostavili Mladinsko 

sobo, kjer smo izvedli večje število dogodkov za mlade, tako med počitnicami kot med vikendi in sicer: 

Tečaje lego robotke, Angleške urice, razne ustvarjalne delavnice, Halloween delavnico, jogo za otroke, 

pogovorne urice za mladostnike z jogo ipd. 

 

Mladinsko sobo smo še dodatno opremili in v oktobru osnovnošolskim otrokom ponudili možnost 

druženja v mladinski sobi, ki je bila odprta vsak petek od 13. do 17. ure. Zagotovili smo animatorje in 

varstvo ter omogočili tudi brezplačno učno pomoč. Pri tem se je pokazala velika potreba po stalnem 

mladinskem delavcu, saj smo kadrovsko podhranjeni in smo vse aktivnosti v mladinski sobi izvajali s 

pomočjo zunanjih izvajalcev oz. s pomočjo študentskega dela. 

 

Zaradi potrebe po komuniciranju z mladimi smo v letu 2023 vzpostavili nov komunikacijski kanal za 

mlade na aplikaciji Viber, kjer smo ustvarili skupino Mladi Šmarje, kjer smo v kratkem času uspeli 

privabiti k članstvu 200 mladih iz Šmarja pri Jelšah, predvsem osnovnošolcev. 

 

   

FINAČNI PLAN ZA LETO 2023 IN REALIZACIJA V LETU 2023 
 

  
Nazivi postavk 

Realiz. Plan Realiz. Index Index 

2022 2023 2023 5 / 3 5 / 4 

1 2 3 4 5 6 7 

    € € € % % 

P R  I  H  O  D  K  I 
      

A. SREDSTVA ZA DELOVANJE ZAVODA TŠM; 1+2+3+4+5 243.108 288.636 315.605 
130% 109% 

1. Proračunski prihodki od Občine Šmarje pri Jelšah 100.230 127.150 127.150 
127% 100% 

1.1 Sredstva za materialne stroške 63.230 80.050 80.049 
127% 100% 

1.2 Sredstva za Športni park 22.000 28.100 28.100 
128% 100% 

1.3 Sredstva za šport 7.500 10.000 10.000 
133% 100% 

1.4 Sredstva za mladino 7.500 9.000 9.000 
120% 100% 

2. Prihodki za povračila stroškov v zvezi z delom 101.706 110.538 110.538 
109% 100% 

2.1 Sredstva za plače 87.602 96.085 96.085 
110% 100% 

2.2 Sredstva za prispevke iz plač 14.104 14.453 14.453 
102% 100% 

3. Prihodki iz naslova javne službe 180 10.668 12.682 
7045% 119% 

3.1 Vstopnine v muzeje (Rotovž) 180 350 57 
32% 16% 

3.2 Prihodki iz naslova sofinanciranja-FŠ 0 0 1.900 
0% 0% 

3.3 Drugi prihodki JS - dotacije ZRSZZ  0 10.168 10.642 
0% 105% 

3.4 Prihodki PZA   150 83 
0% 55% 

4. Prihodki iz naslova tržne dejavnosti 35.346 35.100 48.487 
137% 138% 

  TURIZEM 29.633 19.750 34.621 
117% 175% 

4.1 Turistični programi 11.431 11.450 10.620 
93% 93% 

4.2 Lastni dogodki 18.202 6.800 20.578 
113% 303% 

4.3 Partnerski dogodki   1.500 3.423 
0% 228% 
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  MLADINA 2.958 9.150 10.676 
361% 117% 

4.4 Prihodki programov Mladine 2.958 9.150 10.676 
361% 117% 

  ŠPORT 2.755 6.100 2.870 
104% 47% 

4.5 Prihodki programov Športa 2.755 6.100 2.870 104% 47% 

  SPLOŠNO 0 100 321 0% 321% 

4.6 Prihodki od oddaje prostorov   100 295 0% 295% 

  Drugi tržni prihodki     26 0% 0% 

5. Drugi prihodki 5.646 5.180 16.749 
297% 323% 

5.1 Prihodki iz prefakturiranih stroškov elektrike  2.484 3.680 3.532 
142% 96% 

5.2 Drugi prihodki 3.162   747 
24% 0% 

5.3 Donacije    1.500 12.470 
0% 831% 

I. PRIHODKI ZA OSNOVNA SREDSTVA; I+II 6.000 14.000 14.000 
233% 100% 

6. Investicije in amortizacija 6.000 14.000 14.000 
233% 100% 

II. PRENESENI PRESEŽEK PRIHODKOV PRETEKLIH LET       
  0% 

   SKUPAJ prihodki ter prih. za  OS; A+I+II 249.108 302.636 329.605 
132% 109%      

  
  

Nazivi postavk 

Realiz. Plan Realiz. Index Index 

2.022 2023 jan.-
oktober 

2022 2023 

1 2 3 4 5 6 7 

    € € € % % 

O  D  H  O  D  K  I 
      

A.  DELOVANJE ZAVODA TŠM; I+II 140.285 165.386 169.250 
121% 102% 

I. STROŠKI DELA; 1+2+3+4 100.336 129.006 130.103 
130% 101% 

1. Skupaj plače 87.310 112.856 114.987 
132% 102% 

1.1 Osnovne plače (zaposleni + javna dela) 73.456 96.503 97.420 
133% 101% 

1.2 Prispevki iz plač 12.168 14.453 15.881 
131% 110% 

1.3 PDPZ 1.686 1.900 1.686 
100% 89% 

2. Regres za letni dopust, odpravnina 7.775 7.779 5.800 
75% 75% 

3. Regres za prehrano 4.185 5.600 6.824 
163% 122% 

4. Prevoz na delo 1.066 2.021 1.327 
125% 66% 

5. Nadurno delo   750 1.166 
0% 155% 

II. STROŠKI BLAGA , MAT. IN STORITEV; 1+…+20 39.949 36.380 39.147 
98% 108% 

1. Pisarniški, potrošni in drug splošni material 1.573 1.600 1.803 
115% 113% 

2. Material in storitve za vzdrževanje in čiščenje 1.401 980 1.518 
108% 155% 

3. Energijski stroški (voda, elektrika, ogrevanje, gorivo) 4.571 5.800 5.594 
122% 96% 

4. Druge storitve (pogostitev, lektoririranje, najem,vzdrž. spl. 
stran) 

2.747 2.500 1.740 
63% 70% 

5. Intelektualne storitve (računov.,zdavstv.,odvet.,revizija, 
svetovanje) 

13.279 13.400 11.550 
87% 86% 

6. Stroški izobraževanja 875 1.000 355 
41% 35% 

7. Telefonske, internetne, poštne, prevozne ipd. storitve 2.990 3.000 1.698 
57% 57% 

8. Stroški potnih obračunov 1.424 1.500 1.972 
138% 131% 

9. Zavarovalne premije 1.409 1.600 1.716 
122% 107% 

10. Promocijski stroški 5.976 4.000 10.602 
177% 265% 

11. Provizije in bančne storitve 123 200 201 
163% 100% 

12. Drugi stroški 2.816 500 243 
9% 49% 

13. Drobni inventar 766 300 156 
20% 52% 

B. STROŠKI PO POSAMEZNIH PODROČJIH ZAVOD TŠM; 
I+II+III+IV+V+VI 

95.347 122.950 136.883 
144% 111% 

I.  STROŠKI TURISTIČNIH PROGRAMOV 56.934 63.200 78.317 
138% 124% 
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1. Stroški storitev (oglaševanje, promocija)  8.376 8.250 4.549 
54% 55% 

8. 
Turistična strategija  

1.544 1.800 216 
14% 12% 

  Razvoj turističnih produktov   2.400 1.861 
0% 78% 

  Lastni dogodki - turizem   27.200 35.475 
0% 130% 

15. Stroški izvedbe Srednjeveški dan - Rotovž 8.611 8.000 8.878 
103% 111% 

18. Decembrsko dogajanje 1/2 6.803 10.250 15.295 
225% 149% 

13. Vinski večeri in kulinarični dogodki 1.400 4.450 7.555 
540% 170% 

16. Šmargo pohod  855 1.300 1.545 
181% 119% 

11. Lokalna tržnica  1.157 300 320 
28% 107% 

  Drugi lastni dogodki   2.900 1.882 
0% 65% 

  Partnerski dogodki - turizem   6.350 16.316 
0% 257% 

  Od gorce do gorce   2.500 416 0% 17% 

12. Šmarska noč  5.814 1.500 12.318 
212% 821% 

17. Pozdrav mlademu vinu  1.854 2.000 3.582 
193% 179% 

14. Romarska triada - Rokovo 147 350   
0% 0% 

  Turistična signalizacija   750 981 
0% 131% 

  TIC   4.950 5.722 
0% 116% 

4. Turistični programi   10.000 11.689 
0% 117% 

10. Poroke na Jelšingradu    0   
0% 0% 

  Prodaja turističnih aranžmajev 
9.968 7.000 9.348 

94% 134% 

5. Upravljanje Rotovž 2.525 3.000 2.342 
93% 78% 

  Prodaja spominkov in spletna prodaja   0   
0% 0% 

  Drugi turistični programi   0   
0% 0% 

9. 
Trajnostni turizem in projekt Slovenia Green Destination  

2.922 1.500 1.508 
52% 101% 

          0% 0% 

II. STROŠKI ŠPORTNIH PROGRAMOV 5.941 14.200 13.019 
219% 92% 

11. 
Lastni dogodki - šport   6.600 3.745 

0% 57% 

  
Šmarje športa   800   

0% 0% 

  
Dan nogometa in košarke   800 390 

0% 49% 

  
Footgolf rekreacija in tembuildingi   1.500 1.123 

0% 75% 

  
Veter v laseh   1.000 912 

0% 91% 

8. 
Footgolf tekma 1.083 2.500 1.320 

122% 53% 

12. 
Partnerski dogodki - šport   5.500 9.274 

0% 169% 

  
Šmarski kolesarski maraton   4.000 7.862 

0% 197% 

9. 
Rokov tek po šmarskih bregih 1.769 1.500 1.412 

80% 94% 

13. 
Evropski teden športa   300   

0% 0% 

14. 
Aktivnosti športne zveze   500   

0% 0% 

10 
Pokali občine Šmarje pri Jelšah 795 1.600   

0% 0% 

III. VZDRŽEVANJE ŠPORTNEGA PARKA IN DRUGIH ŠPORTNIH 
POVRŠIN 

23.539 28.100 28.323 
120% 101% 

1. Material in storitve za čiščenje 599 1.000 1.674 
279% 167% 

2. Energijski stroški (elektrika, ogrevanje, gorivo) 4.424 3.600 4.756 
107% 132% 

3. Komunalne storitve (voda, odvoz odpadkov) 2.506 2.500 2.517 
100% 101% 

5. Vzdrževanje strojev, serivisi orodja 1.776 2.000 2.144 
121% 107% 

7. Objekt stadion NK Šmarje pri Jelšah 1.687 1.000 1.692 
100% 169% 

8. Športni park Šmarje pri Jelšah (travnato + asfaltno) 2.013 9.350 10.274 
510% 110% 

9. Športni park pri OŠ Šmarje pri Jelšah 512 2.000 2.226 
435% 111% 

10. Vzdrževanje Šmarski Turistični preplet + Ribičlija je in + Kolo 
park 

175 1.150 918 
524% 80% 

  Okolica Jelšingrad   5.000 1.454 
0% 29% 
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  Lemberg   500 401 
0% 80% 

  Skladišče     266 
0% 0% 

IV. STROŠKI MLADINSKIH PROGRAMOV 8.933 17.450 17.224 
193% 99% 

9. Pustovanje 1.154 2.050 3.687 
320% 180% 

10. 
Drevo življenja   1.500 1.132 

0% 75% 

11. 
Standup   2.600 2.260 

0% 87% 

12. 
Srednjeveške otroške delavnice - Lemberg   4.800 1.238 

0% 26% 

13. 
Mladinska soba   500 435 

0% 87% 

14 Projekt aktivacije mladih   6.000 8.474 0% 141% 

V. Stroški na trgu 6.443   7.524 
117% 0% 

C. ODHODKI: A + B + C  242.075 288.336 313.657 
130% 109% 

  NABAVA OSNOVNIH SREDSTEV; I+II 10.191 14.000 14.000 
137% 100% 

I.   OSNOVNA SREDSTVA, drobni inventar 10.191 14.000 14.000 
137% 100% 

1. Oprema 10.191 14.000 14.000 
137% 100% 

II. Preneseni presežek prihodkov nad odhodki           

1.         
    

  SKUPAJ odhodki ter nabava OS D+I+II 252.266 302.336 327.657 130% 108%    
    

0% 0% 

E. Presežek prihodkov nad odhodki brez OS; A-D 1.033 0 1.948 189% 0% 

F. Presežek prihodkov nad odhodki z OS -3.158 0 1.948 -62% 0% 

 
 

 

Priloge letnemu poročilu in računovodskemu poročilu so: 

Priloga 1: Podatki iz letnega poročila za obdobje 1. 1. 2023 – 31 .12. 2023 

Priloga 2: Obračun davka od dohodka pravnih oseb za obdobje 1. 1. 2023 – 31. 12 .2023 

Priloga 3: Denarni tok 2022 – 2023 

Priloga 4: Računovodsko poročilo za leto 2023 

Priloga 5: Akcijski načrt Zelene sheme slovenskega turizma v procesu pridobivanja znaka 2021-2024 

 

 

Letno poročilo smo pripravili: 

Gregor Krajnc, direktor 
Špela Žaberl, Področna svetovalka za načrtovanje in trženje II 
Ruben Cerovšek, delovodja V 

 

Računovodsko poročilo v prilogi je pripravila: 

Barbara Škorjanec s.p. 
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Zavod TŠM Šmarje pri Jelšah 
Celjska cesta 6 
3240 Šmarje pri Jelšah 



 

 

 

 

 

PRILOGA 1: Letno poročilo za Ajpes za 2023 

 
 



Podatki iz letnega poročila za obdobje 01.01.2023 - 31.12.2023Podatki iz letnega poročila za obdobje 01.01.2023 - 31.12.2023Podatki iz letnega poročila za obdobje 01.01.2023 - 31.12.2023Podatki iz letnega poročila za obdobje 01.01.2023 - 31.12.2023

Osnovni podatkiOsnovni podatkiOsnovni podatkiOsnovni podatki

Vrsta: Proračunski uporabnik - določeni

Šifra prorač. upor. 36889

Šifra dejavnosti 79.900

Matična številka 7219229000

Ime poslovnega subjekta ZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAH

Sedež (ulica, hišna številka in kraj) Celjska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAH

Oseba, odgovorna za sestavljanje bilance BARBARA ŠKORJANC

Telefonska številka za komunikacijo v zvezi s
predložitvijo bilance

026209777

Elektronski naslov kontaktne osebe barbara.skorjanc.sp@amis.net

Elektronski naslov uporabnika portala barbara.skorjanc.sp@amis.net

Vodja poslovnega subjekta Gregor Krajnc

Kraj ŠMARJE PRI JELŠAH

Obdobje poročanjaObdobje poročanjaObdobje poročanjaObdobje poročanja

od 1.1.2023

do 31.12.2023

Stran 1 od 20Pripravljeno: 19.02.2024   13:35



Ime uporabnika:
ZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAH

Sedež uporabnika:
Celjska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAH

Šifra proračunskega uporabnika:
36889368893688936889

Podskupina prorač. uporabnika:
3.10.3.10.3.10.3.10.

Matična številka:
7219229000721922900072192290007219229000

    

Bilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanja
na dan 31.12.2023na dan 31.12.2023na dan 31.12.2023na dan 31.12.2023

    
v EUR (brez centov)

ČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINE
KONTOVKONTOVKONTOVKONTOV

NAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOV OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
1 2 3 4 5

A) DOLGOROČNA SREDSTVA INA) DOLGOROČNA SREDSTVA INA) DOLGOROČNA SREDSTVA INA) DOLGOROČNA SREDSTVA IN
SREDSTVA V UPRAVLJANJUSREDSTVA V UPRAVLJANJUSREDSTVA V UPRAVLJANJUSREDSTVA V UPRAVLJANJU

001001001001 104.280104.280104.280104.280 96.96096.96096.96096.960

00 NEOPREDMETENA SREDSTVA IN
DOLGOROČNE AKTIVNE ČASOVNE
RAZMEJITVE

002 5.212 743

01 POPRAVEK VREDNOSTI
NEOPREDMETENIH SREDSTEV

003 748 648

02 NEPREMIČNINE 004 99.688 99.688
03 POPRAVEK VREDNOSTI

NEPREMIČNIN
005 35.886 32.895

04 OPREMA IN DRUGA OPREDMETENA
OSNOVNA SREDSTVA

006 88.302 73.599

05 POPRAVEK VREDNOSTI OPREME IN
DRUGIH OPREDMETENIH OSNOVNIH
SREDSTEV

007 52.288 43.527

06 DOLGOROČNE FINANČNE NALOŽBE 008 0 0
07 DOLGOROČNO DANA POSOJILA IN

DEPOZITI
009 0 0

08 DOLGOROČNE TERJATVE IZ
POSLOVANJA

010 0 0

09 TERJATVE ZA SREDSTVA DANA V
UPRAVLJANJE

011 0 0

B) KRATKOROČNA SREDSTVA;B) KRATKOROČNA SREDSTVA;B) KRATKOROČNA SREDSTVA;B) KRATKOROČNA SREDSTVA;
RAZEN ZALOG IN AKTIVNE ČASOVNERAZEN ZALOG IN AKTIVNE ČASOVNERAZEN ZALOG IN AKTIVNE ČASOVNERAZEN ZALOG IN AKTIVNE ČASOVNE
RAZMEJITVERAZMEJITVERAZMEJITVERAZMEJITVE

012012012012 36.94836.94836.94836.948 19.11019.11019.11019.110

10 DENARNA SREDSTVA V BLAGAJNI IN
TAKOJ UNOVČLJIVE VREDNOSTNICE

013 100 100

11 DOBROIMETJE PRI BANKAH IN
DRUGIH FINANČNIH USTANOVAH

014 20.900 8.973

12 KRATKOROČNE TERJATVE DO
KUPCEV

015 495 110

13 DANI PREDUJMI IN VARŠČINE 016 0 0
14 KRATKOROČNE TERJATVE DO

UPORABNIKOV ENOTNEGA
KONTNEGA NAČRTA

017 13.477 9.635

15 KRATKOROČNE FINANČNE NALOŽBE 018 0 0
16 KRATKOROČNE TERJATVE IZ

FINANCIRANJA
019 0 0

17 DRUGE KRATKOROČNE TERJATVE 020 1.075 169
18 NEPLAČANI ODHODKI 021 0 0
19 AKTIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 022 901 123

C) ZALOGEC) ZALOGEC) ZALOGEC) ZALOGE 023023023023 610610610610 0000
30 OBRAČUN NABAVE MATERIALA 024 0 0

Stran 2 od 20Pripravljeno: 19.02.2024   13:35



    

Bilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanja
na dan 31.12.2023na dan 31.12.2023na dan 31.12.2023na dan 31.12.2023

    
v EUR (brez centov)

ČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINE
KONTOVKONTOVKONTOVKONTOV

NAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOV OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
31 ZALOGE MATERIALA 025 0 0
32 ZALOGE DROBNEGA INVENTARJA IN

EMBALAŽE
026 610 0

33 NEDOKONČANA PROIZVODNJA IN
STORITVE

027 0 0

34 PROIZVODI 028 0 0
35 OBRAČUN NABAVE BLAGA 029 0 0
36 ZALOGE BLAGA 030 0 0
37 DRUGE ZALOGE 031 0 0

I. AKTIVA SKUPAJI. AKTIVA SKUPAJI. AKTIVA SKUPAJI. AKTIVA SKUPAJ 032032032032 141.838141.838141.838141.838 116.070116.070116.070116.070
99 AKTIVNI KONTI IZVENBILANČNE

EVIDENCE
033 0 0

D) KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IND) KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IND) KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IND) KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IN
PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVEPASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVEPASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVEPASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE

034034034034 34.74034.74034.74034.740 15.19315.19315.19315.193

20 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI ZA
PREJETE PREDUJME IN VARŠČINE

035 0 0

21 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO
ZAPOSLENIH

036 10.193 7.791

22 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO
DOBAVITELJEV

037 21.394 6.010

23 DRUGE KRATKOROČNE
OBVEZNOSTI IZ POSLOVANJA

038 1.970 1.323

24 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO
UPORABNIKOV ENOTNEGA
KONTNEGA NAČRTA

039 1.183 69

25 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO
FINANCERJEV

040 0 0

26 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IZ
FINANCIRANJA

041 0 0

28 NEPLAČANI PRIHODKI 042 0 0
29 PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 043 0 0

E) LASTNI VIRI IN DOLGOROČNEE) LASTNI VIRI IN DOLGOROČNEE) LASTNI VIRI IN DOLGOROČNEE) LASTNI VIRI IN DOLGOROČNE
OBVEZNOSTIOBVEZNOSTIOBVEZNOSTIOBVEZNOSTI

044044044044 107.098107.098107.098107.098 100.877100.877100.877100.877

90 SPLOŠNI SKLAD 045 0 0
91 REZERVNI SKLAD 046 0 0
92 DOLGOROČNE PASIVNE ČASOVNE

RAZMEJITVE
047 0 0

93 DOLGOROČNE REZERVACIJE 048 0 0
940 SKLAD NAMENSKEGA PREMOŽENJA

V JAVNIH SKLADIH
049 0 0

9410 SKLAD PREMOŽENJA V DRUGIH
PRAVNIH OSEBAH JAVNEGA PRAVA,
KI JE V NJIHOVI LASTI, ZA
NEOPREDMETENA SREDSTVA IN
OPREDMETENA OSNOVNA
SREDSTVA

050 0 0

9411 SKLAD PREMOŽENJA V DRUGIH
PRAVNIH OSEBAH JAVNEGA PRAVA,
KI JE V NJIHOVI LASTI, ZA FINANČNE
NALOŽBE

051 0 0
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Bilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanja
na dan 31.12.2023na dan 31.12.2023na dan 31.12.2023na dan 31.12.2023

    
v EUR (brez centov)

ČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINE
KONTOVKONTOVKONTOVKONTOV

NAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOV OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
9412 PRESEŽEK PRIHODKOV NAD

ODHODKI
052 0 0

9413 PRESEŽEK ODHODKOV NAD
PRIHODKI

053 0 0

96 DOLGOROČNE FINANČNE
OBVEZNOSTI

054 0 0

97 DRUGE DOLGOROČNE OBVEZNOSTI 055 0 0
980 OBVEZNOSTI ZA NEOPREDMETENA

SREDSTVA IN OPREDMETENA
OSNOVNA SREDSTVA

056 105.150 99.894

981 OBVEZNOSTI ZA DOLGOROČNE
FINANČNE NALOŽBE

057 0 0

985 PRESEŽEK PRIHODKOV NAD
ODHODKI

058 1.948 983

986 PRESEŽEK ODHODKOV NAD
PRIHODKI

059 0 0

I. PASIVA SKUPAJI. PASIVA SKUPAJI. PASIVA SKUPAJI. PASIVA SKUPAJ 060060060060 141.838141.838141.838141.838 116.070116.070116.070116.070
99 PASIVNI KONTI IZVENBILANČNE

EVIDENCE
061 0 0

Kraj in datum oddaje

ŠMARJE PRI JELŠAH

Oseba, odgovorna
za sestavitev bilance

BARBARA ŠKORJANC

Odgovorna oseba

Gregor Krajnc
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Ime uporabnika:
ZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAH

Sedež uporabnika:
Celjska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAH

Šifra proračunskega uporabnika:
36889368893688936889

Podskupina prorač. uporabnika:
3.10.3.10.3.10.3.10.

Matična številka:
7219229000721922900072192290007219229000

    

Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka
od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023

    
v EUR (brez centov)

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
1 2 3 4 5

I. SKUPAJ PRIHODKII. SKUPAJ PRIHODKII. SKUPAJ PRIHODKII. SKUPAJ PRIHODKI 401401401401 321.937321.937321.937321.937 257.698257.698257.698257.698
1. PRIHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. PRIHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. PRIHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. PRIHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE
SLUŽBESLUŽBESLUŽBESLUŽBE

402402402402 273.170273.170273.170273.170 219.666219.666219.666219.666

A. Prihodki iz sredstev javnih financA. Prihodki iz sredstev javnih financA. Prihodki iz sredstev javnih financA. Prihodki iz sredstev javnih financ 403403403403 260.064260.064260.064260.064 216.621216.621216.621216.621
a. Prejeta sredstva iz državnegaa. Prejeta sredstva iz državnegaa. Prejeta sredstva iz državnegaa. Prejeta sredstva iz državnega
proračunaproračunaproračunaproračuna

404404404404 11.52611.52611.52611.526 1.2101.2101.2101.210

del 7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna
za tekočo porabo

405 11.526 1.210

del 7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna
za investicije

406 0 0

b. Prejeta sredstva iz občinskihb. Prejeta sredstva iz občinskihb. Prejeta sredstva iz občinskihb. Prejeta sredstva iz občinskih
proračunovproračunovproračunovproračunov

407407407407 248.538248.538248.538248.538 207.807207.807207.807207.807

del 7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov
za tekočo porabo

408 234.538 201.807

del 7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov
za investicije

409 14.000 6.000

c. Prejeta sredstva iz skladov socialnegac. Prejeta sredstva iz skladov socialnegac. Prejeta sredstva iz skladov socialnegac. Prejeta sredstva iz skladov socialnega
zavarovanjazavarovanjazavarovanjazavarovanja

410410410410 0000 0000

del 7402 Prejeta sredstva iz skladov socialnega
zavarovanja za tekočo porabo

411 0 0

del 7402 Prejeta sredstva iz skladov socialnega
zavarovanja za investicije

412 0 0

d. Prejeta sredstva iz javnih skladov ind. Prejeta sredstva iz javnih skladov ind. Prejeta sredstva iz javnih skladov ind. Prejeta sredstva iz javnih skladov in
agencijagencijagencijagencij

413413413413 0000 0000

del 7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov za
tekočo porabo

414 0 0

del 7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov za
investicije

415 0 0

del 7404 Prejeta sredstva iz javnih agencij za
tekočo porabo

416 0 0

del 7404 Prejeta sredstva iz javnih agencij za
investicije

417 0 0

del 740del 740del 740del 740 e. Prejeta sredstva iz proračunov ize. Prejeta sredstva iz proračunov ize. Prejeta sredstva iz proračunov ize. Prejeta sredstva iz proračunov iz
naslova tujih donacijnaslova tujih donacijnaslova tujih donacijnaslova tujih donacij

418418418418 0000 0000

741741741741 f. Prejeta sredstva iz državnegaf. Prejeta sredstva iz državnegaf. Prejeta sredstva iz državnegaf. Prejeta sredstva iz državnega
proračuna iz sredstev proračunaproračuna iz sredstev proračunaproračuna iz sredstev proračunaproračuna iz sredstev proračuna
Evropske unijeEvropske unijeEvropske unijeEvropske unije

419419419419 0000 7.6047.6047.6047.604

B) Drugi prihodki za izvajanje dejavnostiB) Drugi prihodki za izvajanje dejavnostiB) Drugi prihodki za izvajanje dejavnostiB) Drugi prihodki za izvajanje dejavnosti
javne službejavne službejavne službejavne službe

420420420420 13.10613.10613.10613.106 3.0453.0453.0453.045

del 7102 Prejete obresti 422 636 45
7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in

dividend ter presežkov prihodkov nad
odhodki

423 0 0
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Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka
od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023

    
v EUR (brez centov)

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
7103 Prihodki od najemnin, zakupnin in drugi

prihodki od premoženja
487 0 0

7141 Drugi tekoči prihodki iz naslova izvajanja
javne službe

424 0 0

72 Kapitalski prihodki 425 0 0
730 Prejete donacije iz domačih virov 426 12.470 3.000
731 Prejete donacije iz tujine 427 0 0
732 Donacije za odpravo posledic naravnih

nesreč
428 0 0

782 Prejeta sredstva iz proračuna EU iz
strukturnih skladov

488 0 0

783 Prejeta sredstva iz proračuna EU iz
Kohezijskega sklada

489 0 0

784 Prejeta sredstva iz proračuna EU za
izvajanje centraliziranih in drugih
programov EU

490 0 0

786 Ostala prejeta sredstva iz proračuna
Evropske unije

429 0 0

787 Prejeta sredstva od drugih evropskih
institucij in iz drugih držav

430 0 0

2. PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN2. PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN2. PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN2. PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN
STORITEV NA TRGUSTORITEV NA TRGUSTORITEV NA TRGUSTORITEV NA TRGU

431431431431 48.76748.76748.76748.767 38.03238.03238.03238.032

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev na
trgu

432 48.767 38.032

del 7102 Prejete obresti 433 0 0
II. SKUPAJ ODHODKIII. SKUPAJ ODHODKIII. SKUPAJ ODHODKIII. SKUPAJ ODHODKI 437437437437 309.599309.599309.599309.599 250.430250.430250.430250.430
1. ODHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. ODHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. ODHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. ODHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE
SLUŽBESLUŽBESLUŽBESLUŽBE

438438438438 260.008260.008260.008260.008 213.965213.965213.965213.965

A. Plače in drugi izdatki zaposlenimA. Plače in drugi izdatki zaposlenimA. Plače in drugi izdatki zaposlenimA. Plače in drugi izdatki zaposlenim 439439439439 108.668108.668108.668108.668 86.38486.38486.38486.384
del 4000 Plače in dodatki 440 91.683 71.276
del 4001 Regres za letni dopust 441 5.800 5.644
del 4002 Povračila in nadomestila 442 8.012 5.290
del 4003 Sredstva za delovno uspešnost 443 2.137 1.033
del 4004 Sredstva za nadurno delo 444 1.036 1.009
del 4005 Plače za delo nerezidentov po pogodbi 445 0 0
del 4009 Drugi izdatki zaposlenim 446 0 2.132

B. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialno
varnostvarnostvarnostvarnost

447447447447 16.98316.98316.98316.983 13.85413.85413.85413.854

del 4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko
zavarovanje

448 8.409 6.675

del 4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 449 6.735 5.359
del 4012 Prispevek za zaposlovanje 450 59 73
del 4013 Prispevek za starševsko varstvo 451 97 70
del 4015 Premije kolektivnega dodatnega

pokojninskega zavarovanja, na podlagi
ZKDPZJU

452 1.683 1.677

C. Izdatki za blago in storitve zaC. Izdatki za blago in storitve zaC. Izdatki za blago in storitve zaC. Izdatki za blago in storitve za
izvajanje javne službeizvajanje javne službeizvajanje javne službeizvajanje javne službe

453453453453 116.404116.404116.404116.404 102.611102.611102.611102.611
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Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka
od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023

    
v EUR (brez centov)

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
del 4020 Pisarniški in splošni material in storitve 454 81.724 67.694
del 4021 Posebni material in storitve 455 2.532 2.714
del 4022 Energija, voda, komunalne storitve in

komunikacije
456 10.455 14.610

del 4023 Prevozni stroški in storitve 457 2.175 1.286
del 4024 Izdatki za službena potovanja 458 2.061 1.313
del 4025 Tekoče vzdrževanje 459 6.318 7.402
del 4026 Poslovne najemnine in zakupnine 460 4.000 2.449
del 4027 Kazni in odškodnine 461 0 0
del 4028 Davek na izplačane plače 462 0 0
del 4029 Drugi operativni odhodki 463 7.139 5.143

403403403403 D. Plačila domačih obrestiD. Plačila domačih obrestiD. Plačila domačih obrestiD. Plačila domačih obresti 464464464464 33333333 0000
404404404404 E. Plačila tujih obrestiE. Plačila tujih obrestiE. Plačila tujih obrestiE. Plačila tujih obresti 465465465465 0000 0000
410410410410 F. SubvencijeF. SubvencijeF. SubvencijeF. Subvencije 466466466466 0000 0000
411411411411 G. Transferi posameznikom inG. Transferi posameznikom inG. Transferi posameznikom inG. Transferi posameznikom in

gospodinjstvomgospodinjstvomgospodinjstvomgospodinjstvom
467467467467 0000 0000

412412412412 H. Transferi neprofitnim organizacijam inH. Transferi neprofitnim organizacijam inH. Transferi neprofitnim organizacijam inH. Transferi neprofitnim organizacijam in
ustanovamustanovamustanovamustanovam

468468468468 0000 0000

413413413413 I. Drugi tekoči domači transferjiI. Drugi tekoči domači transferjiI. Drugi tekoči domači transferjiI. Drugi tekoči domači transferji 469469469469 0000 0000
J. Investicijski odhodkiJ. Investicijski odhodkiJ. Investicijski odhodkiJ. Investicijski odhodki 470470470470 17.92017.92017.92017.920 11.11611.11611.11611.116

4200 Nakup zgradb in prostorov 471 0 0
4201 Nakup prevoznih sredstev 472 0 0
4202 Nakup opreme 473 13.451 11.116
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 474 0 0
4204 Novogradnja, rekonstrukcija in

adaptacije
475 0 0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 476 0 0
4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 477 0 0
4207 Nakup nematerialnega premoženja 478 4.469 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna

dokumentacija, nadzor, investicijski
inženiring

479 0 0

4209 Nakup blagovnih rezerv in intervencijskih
zalog

480 0 0

2. ODHODKI IZ NASLOVA PRODAJE2. ODHODKI IZ NASLOVA PRODAJE2. ODHODKI IZ NASLOVA PRODAJE2. ODHODKI IZ NASLOVA PRODAJE
BLAGA IN STORITEV NA TRGUBLAGA IN STORITEV NA TRGUBLAGA IN STORITEV NA TRGUBLAGA IN STORITEV NA TRGU

481481481481 49.59149.59149.59149.591 36.46536.46536.46536.465

del 400del 400del 400del 400 A. Plače in drugi izdatki zaposlenim izA. Plače in drugi izdatki zaposlenim izA. Plače in drugi izdatki zaposlenim izA. Plače in drugi izdatki zaposlenim iz
naslova prodaje blaga in storitev na trgunaslova prodaje blaga in storitev na trgunaslova prodaje blaga in storitev na trgunaslova prodaje blaga in storitev na trgu

482482482482 1.5481.5481.5481.548 2.2272.2272.2272.227

del 401del 401del 401del 401 B. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialno
varnost iz naslova prodaje blaga invarnost iz naslova prodaje blaga invarnost iz naslova prodaje blaga invarnost iz naslova prodaje blaga in
storitev na trgustoritev na trgustoritev na trgustoritev na trgu

483483483483 249249249249 358358358358

del 402del 402del 402del 402 C. Izdatki za blago in storitve iz naslovaC. Izdatki za blago in storitve iz naslovaC. Izdatki za blago in storitve iz naslovaC. Izdatki za blago in storitve iz naslova
prodaje blaga in storitev na trguprodaje blaga in storitev na trguprodaje blaga in storitev na trguprodaje blaga in storitev na trgu

484484484484 47.79447.79447.79447.794 33.88033.88033.88033.880

III/1 PRESEŽEK PRIHODKOV NADIII/1 PRESEŽEK PRIHODKOV NADIII/1 PRESEŽEK PRIHODKOV NADIII/1 PRESEŽEK PRIHODKOV NAD
ODHODKIODHODKIODHODKIODHODKI

485485485485 12.33812.33812.33812.338 7.2687.2687.2687.268

III/2 PRESEŽEK ODHODKOV NADIII/2 PRESEŽEK ODHODKOV NADIII/2 PRESEŽEK ODHODKOV NADIII/2 PRESEŽEK ODHODKOV NAD
PRIHODKIPRIHODKIPRIHODKIPRIHODKI

486486486486 0000 0000
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Kraj in datum oddaje

ŠMARJE PRI JELŠAH

Oseba, odgovorna
za sestavitev bilance

BARBARA ŠKORJANC

Odgovorna oseba

Gregor Krajnc
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Ime uporabnika:
ZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAH

Sedež uporabnika:
Celjska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAH

Šifra proračunskega uporabnika:
36889368893688936889

Podskupina prorač. uporabnika:
3.10.3.10.3.10.3.10.

Matična številka:
7219229000721922900072192290007219229000

    

Izkaz računa finančnih terjatev in naložb določenih uporabnikovIzkaz računa finančnih terjatev in naložb določenih uporabnikovIzkaz računa finančnih terjatev in naložb določenih uporabnikovIzkaz računa finančnih terjatev in naložb določenih uporabnikov
od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023

    
v EUR (brez centov)

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
1 2 3 4 5

750750750750 IV. PREJETA VRAČILA DANIHIV. PREJETA VRAČILA DANIHIV. PREJETA VRAČILA DANIHIV. PREJETA VRAČILA DANIH
POSOJILPOSOJILPOSOJILPOSOJIL

500500500500 0000 0000

7500 Prejeta vračila danih posojil od
posameznikov in zasebnikov

501 0 0

7501 Prejeta vračila danih posojil od javnih
skladov

502 0 0

7502 Prejeta vračila danih posojil od javnih
podjetij in družb, ki so v lasti države ali
občin

503 0 0

7503 Prejeta vračila danih posojil od finančnih
institucij

504 0 0

7504 Prejeta vračila danih posojil od privatnih
podjetij

505 0 0

7505 Prejeta vračila danih posojil od občin 506 0 0
7506 Prejeta vračila danih posojil-iz tujine 507 0 0
7507 Prejeta vračila danih posojil-državnemu

proračunu
508 0 0

7508 Prejeta vračila danih posojil od javnih
agencij

509 0 0

7509 Prejeta vračila plačanih poroštev 510 0 0
751 Prodaja kapitalskih deležev 511 0 0
440440440440 V. DANA POSOJILAV. DANA POSOJILAV. DANA POSOJILAV. DANA POSOJILA 512512512512 0000 0000

4400 Dana posojila posameznikom in
zasebnikom

513 0 0

4401 Dana posojila javnim skladom 514 0 0
4402 Dana posojila javnim podjetjem in

družbam, ki so v lasti države ali občin
515 0 0

4403 Dana posojila finančnim institucijam 516 0 0
4404 Dana posojila privatnim podjetjem 517 0 0
4405 Dana posojila občinam 518 0 0
4406 Dana posojila v tujino 519 0 0
4407 Dana posojila državnemu proračunu 520 0 0
4408 Dana posojila javnim agencijam 521 0 0
4409 Plačila zapadlih poroštev 522 0 0
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 523 0 0

VI/1 PREJETA MINUS DANAVI/1 PREJETA MINUS DANAVI/1 PREJETA MINUS DANAVI/1 PREJETA MINUS DANA
POSOJILAPOSOJILAPOSOJILAPOSOJILA

524524524524 0000 0000

VI/2 DANA MINUS PREJETAVI/2 DANA MINUS PREJETAVI/2 DANA MINUS PREJETAVI/2 DANA MINUS PREJETA
POSOJILAPOSOJILAPOSOJILAPOSOJILA

525525525525 0000 0000
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Kraj in datum oddaje

ŠMARJE PRI JELŠAH

Oseba, odgovorna
za sestavitev bilance

BARBARA ŠKORJANC

Odgovorna oseba

Gregor Krajnc
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Ime uporabnika:
ZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAH

Sedež uporabnika:
Celjska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAH

Šifra proračunskega uporabnika:
36889368893688936889

Podskupina prorač. uporabnika:
3.10.3.10.3.10.3.10.

Matična številka:
7219229000721922900072192290007219229000

    

Izkaz računa financiranja določenih uporabnikovIzkaz računa financiranja določenih uporabnikovIzkaz računa financiranja določenih uporabnikovIzkaz računa financiranja določenih uporabnikov
od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023

    
v EUR (brez centov)

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
1 2 3 4 5

50505050 VII. ZADOLŽEVANJEVII. ZADOLŽEVANJEVII. ZADOLŽEVANJEVII. ZADOLŽEVANJE 550550550550 0000 0000
500 Domače zadolževanje 551 0 0

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 552 0 0
5002 Najeti krediti pri drugih finančnih

institucijah
553 0 0

del 5003 Najeti krediti pri državnem proračunu 554 0 0
del 5003 Najeti krediti pri proračunih lokalnih

skupnosti
555 0 0

del 5003 Najeti krediti pri skladih socialnega
zavarovanja

556 0 0

del 5003 Najeti krediti pri drugih javnih skladih 557 0 0
del 5003 Najeti krediti pri drugih domačih

kreditodajalcih
558 0 0

501 Zadolževanje v tujini 559 0 0
55555555 VIII. ODPLAČILA DOLGAVIII. ODPLAČILA DOLGAVIII. ODPLAČILA DOLGAVIII. ODPLAČILA DOLGA 560560560560 0000 0000

550 Odplačila domačega dolga 561 0 0
5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 562 0 0
5502 Odplačila kreditov drugim finančnim

institucijam
563 0 0

del 5503 Odplačila kreditov državnemu proračunu 564 0 0
del 5503 Odplačila kreditov proračunom lokalnih

skupnosti
565 0 0

del 5503 Odplačila kreditov skladom socialnega
zavarovanja

566 0 0

del 5503 Odplačila kreditov drugim javnim
skladom

567 0 0

del 5503 Odplačila kreditov drugim domačim
kreditodajalcem

568 0 0

551 Odplačila dolga v tujino 569 0 0
IX/1 NETO ZADOLŽEVANJEIX/1 NETO ZADOLŽEVANJEIX/1 NETO ZADOLŽEVANJEIX/1 NETO ZADOLŽEVANJE 570570570570 0000 0000
IX/2 NETO ODPLAČILO DOLGAIX/2 NETO ODPLAČILO DOLGAIX/2 NETO ODPLAČILO DOLGAIX/2 NETO ODPLAČILO DOLGA 571571571571 0000 0000
X/1 POVEČANJE SREDSTEV NAX/1 POVEČANJE SREDSTEV NAX/1 POVEČANJE SREDSTEV NAX/1 POVEČANJE SREDSTEV NA
RAČUNIHRAČUNIHRAČUNIHRAČUNIH

572572572572 12.33812.33812.33812.338 7.2687.2687.2687.268

X/2 ZMANJŠANJE SREDSTEV NAX/2 ZMANJŠANJE SREDSTEV NAX/2 ZMANJŠANJE SREDSTEV NAX/2 ZMANJŠANJE SREDSTEV NA
RAČUNIHRAČUNIHRAČUNIHRAČUNIH

573573573573 0000 0000
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Kraj in datum oddaje

ŠMARJE PRI JELŠAH

Oseba, odgovorna
za sestavitev bilance

BARBARA ŠKORJANC

Odgovorna oseba

Gregor Krajnc

MD5: 97C25E960DFCD5097DDC4FCF4028F557 Stran 12 od 20Pripravljeno: 19.02.2024   13:35



Ime uporabnika:
ZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAH

Sedež uporabnika:
Celjska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAH

Šifra proračunskega uporabnika:
36889368893688936889

Podskupina prorač. uporabnika:
3.10.3.10.3.10.3.10.

Matična številka:
7219229000721922900072192290007219229000

    

Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnosti
od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023

    
v EUR (brez centov)

ČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPIN
KONTOVKONTOVKONTOVKONTOV

NAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOV OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Prihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodki
za izvajanje javneza izvajanje javneza izvajanje javneza izvajanje javne

službeslužbeslužbeslužbe

Prihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodki
od prodaje blaga inod prodaje blaga inod prodaje blaga inod prodaje blaga in

storitev na trgustoritev na trgustoritev na trgustoritev na trgu
1 2 3 4 5

A) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJA 660660660660 262.840262.840262.840262.840 48.48748.48748.48748.487
760 PRIHODKI OD PRODAJE

PROIZVODOV IN STORITEV
661 262.840 48.487

POVEČANJE VREDNOSTI ZALOG
PROIZVODOV IN NEDOKONČANE
PROIZVODNJE

662 0 0

ZMANJŠANJE VREDNOSTI ZALOG
PROIZVODOV IN NEDOKONČANE
PROIZVODNJE

663 0 0

761 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN
MATERIALA

664 0 0

762762762762 B) FINANČNI PRIHODKIB) FINANČNI PRIHODKIB) FINANČNI PRIHODKIB) FINANČNI PRIHODKI 665665665665 737737737737 0000
763763763763 C) DRUGI PRIHODKIC) DRUGI PRIHODKIC) DRUGI PRIHODKIC) DRUGI PRIHODKI 666666666666 10101010 0000

Č) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI
PRIHODKIPRIHODKIPRIHODKIPRIHODKI

667667667667 0000 0000

del 764 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH
SREDSTEV

668 0 0

del 764 DRUGI PREVREDNOTOVALNI
POSLOVNI PRIHODKI

669 0 0

D) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKI 670670670670 263.587263.587263.587263.587 48.48748.48748.48748.487
E) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA IN
STORITEVSTORITEVSTORITEVSTORITEV

671671671671 132.097132.097132.097132.097 44.22444.22444.22444.224

del 466 NABAVNA VREDNOST PRODANEGA
MATERIALA IN BLAGA

672 0 0

460 STROŠKI MATERIALA 673 31.370 4.178
461 STROŠKI STORITEV 674 100.727 40.046

F) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELA 675675675675 128.306128.306128.306128.306 1.7971.7971.7971.797
del 464 PLAČE IN NADOMESTILA PLAČ 676 96.789 1.797
del 464 PRISPEVKI ZA SOCIALNO VARNOST

DELODAJALCEV
677 15.881 0

del 464 DRUGI STROŠKI DELA 678 15.636 0
462462462462 G) AMORTIZACIJAG) AMORTIZACIJAG) AMORTIZACIJAG) AMORTIZACIJA 679679679679 0000 2.1262.1262.1262.126
463463463463 H) REZERVACIJEH) REZERVACIJEH) REZERVACIJEH) REZERVACIJE 680680680680 0000 0000
465465465465 J) DRUGI STROŠKIJ) DRUGI STROŠKIJ) DRUGI STROŠKIJ) DRUGI STROŠKI 681681681681 1.1601.1601.1601.160 61616161
467467467467 K) FINANČNI ODHODKIK) FINANČNI ODHODKIK) FINANČNI ODHODKIK) FINANČNI ODHODKI 682682682682 68686868 0000
468468468468 L) DRUGI ODHODKIL) DRUGI ODHODKIL) DRUGI ODHODKIL) DRUGI ODHODKI 683683683683 1111 0000

M) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI
ODHODKIODHODKIODHODKIODHODKI

684684684684 0000 0000

del 469 ODHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH
SREDSTEV

685 0 0
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Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnosti
od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023

    
v EUR (brez centov)

ČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPIN
KONTOVKONTOVKONTOVKONTOV

NAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOV OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Prihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodki
za izvajanje javneza izvajanje javneza izvajanje javneza izvajanje javne

službeslužbeslužbeslužbe

Prihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodki
od prodaje blaga inod prodaje blaga inod prodaje blaga inod prodaje blaga in

storitev na trgustoritev na trgustoritev na trgustoritev na trgu
del 469 OSTALI PREVREDNOTOVALNI

POSLOVNI ODHODKI
686 0 0

N) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKI 687687687687 261.632261.632261.632261.632 48.20848.20848.20848.208
O) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOV 688688688688 1.9551.9551.9551.955 279279279279
P) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOV 689689689689 0000 0000

del 80del 80del 80del 80 Davek od dohodka pravnih osebDavek od dohodka pravnih osebDavek od dohodka pravnih osebDavek od dohodka pravnih oseb 690690690690 0000 286286286286
del 80del 80del 80del 80 Presežek prihodkov obračunskegaPresežek prihodkov obračunskegaPresežek prihodkov obračunskegaPresežek prihodkov obračunskega

obdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka od
dohodkadohodkadohodkadohodka

691691691691 1.9551.9551.9551.955 0000

del 80del 80del 80del 80 Presežek odhodkov obračunskegaPresežek odhodkov obračunskegaPresežek odhodkov obračunskegaPresežek odhodkov obračunskega
obdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka od
dohodkadohodkadohodkadohodka

692692692692 0000 7777

Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,
namenjen pokritju odhodkovnamenjen pokritju odhodkovnamenjen pokritju odhodkovnamenjen pokritju odhodkov
obračunskega obdobjaobračunskega obdobjaobračunskega obdobjaobračunskega obdobja

693693693693 0000 0000

Kraj in datum oddaje

ŠMARJE PRI JELŠAH

Oseba, odgovorna
za sestavitev bilance

BARBARA ŠKORJANC

Odgovorna oseba

Gregor Krajnc

MD5: D2D844AB399232B9E0EF3E7AF91C2395 Stran 14 od 20Pripravljeno: 19.02.2024   13:35



Ime uporabnika:
ZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAH

Sedež uporabnika:
Celjska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAH

Šifra proračunskega uporabnika:
36889368893688936889

Podskupina prorač. uporabnika:
3.10.3.10.3.10.3.10.

Matična številka:
7219229000721922900072192290007219229000

Stanje in gibanje neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstevStanje in gibanje neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstevStanje in gibanje neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstevStanje in gibanje neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstev
NAZIVNAZIVNAZIVNAZIV OznakOznakOznakOznak

a zaa zaa zaa za
AOPAOPAOPAOP

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
NabavnaNabavnaNabavnaNabavna
vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
PopravekPopravekPopravekPopravek
vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
PovečanjePovečanjePovečanjePovečanje
nabavnenabavnenabavnenabavne
vrednostivrednostivrednostivrednosti

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
PovečanjePovečanjePovečanjePovečanje
popravkapopravkapopravkapopravka
vrednostivrednostivrednostivrednosti

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
ZmanjšanjeZmanjšanjeZmanjšanjeZmanjšanje
nabavnenabavnenabavnenabavne
vrednostivrednostivrednostivrednosti

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
ZmanjšanjeZmanjšanjeZmanjšanjeZmanjšanje
popravkapopravkapopravkapopravka
vrednostivrednostivrednostivrednosti

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
AmortizacijaAmortizacijaAmortizacijaAmortizacija

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
NeodpisanaNeodpisanaNeodpisanaNeodpisana
vrednost (31.12.)vrednost (31.12.)vrednost (31.12.)vrednost (31.12.)

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
PrevrednotenjePrevrednotenjePrevrednotenjePrevrednotenje
zaradi okrepitvezaradi okrepitvezaradi okrepitvezaradi okrepitve

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
PrevrednotenjePrevrednotenjePrevrednotenjePrevrednotenje
zaradi oslabitvezaradi oslabitvezaradi oslabitvezaradi oslabitve

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 (3-4+5-6-7
+8-9)

11 12

I. Neopredmetena sredstva in opredmetenaI. Neopredmetena sredstva in opredmetenaI. Neopredmetena sredstva in opredmetenaI. Neopredmetena sredstva in opredmetena
osnovna sredstva v upravljanjuosnovna sredstva v upravljanjuosnovna sredstva v upravljanjuosnovna sredstva v upravljanju

700700700700 170.694170.694170.694170.694 76.22976.22976.22976.229 17.56417.56417.56417.564 9.7269.7269.7269.726 0000 0000 0000 102.303102.303102.303102.303 0000 0000

A. Dolgoročno odloženi stroški 701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Dolgoročne premoženjske pravice 702 743 648 4.469 100 0 0 0 4.464 0 0

C. Druga neopredmetena sredstva 703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D. Zemljišča 704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E. Zgradbe 705 99.688 32.895 0 2.991 0 0 0 63.802 0 0

F. Oprema 706 46.263 36.386 13.095 6.635 0 0 0 16.337 0 0

G. Druga opredmetena osnovna sredstva 707 24.000 6.300 0 0 0 0 0 17.700 0 0

II. Neopredmetena sredstva in opredmetenaII. Neopredmetena sredstva in opredmetenaII. Neopredmetena sredstva in opredmetenaII. Neopredmetena sredstva in opredmetena
osnovna sredstva v lastiosnovna sredstva v lastiosnovna sredstva v lastiosnovna sredstva v lasti

708708708708 3.3363.3363.3363.336 841841841841 1.6081.6081.6081.608 2.1262.1262.1262.126 0000 0000 0000 1.9771.9771.9771.977 0000 0000

A. Dolgoročno odloženi stroški 709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Dolgoročne premoženjske pravice 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Druga neopredmetena sredstva 711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D. Zemljišča 712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E. Zgradbe 713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

F. Oprema 714 3.336 841 1.608 2.126 0 0 0 1.977 0 0

G. Druga opredmetena osnovna sredstva 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Neopredmetena sredstva in opredmetenaIII. Neopredmetena sredstva in opredmetenaIII. Neopredmetena sredstva in opredmetenaIII. Neopredmetena sredstva in opredmetena
osnovna sredstva v finančnem najemuosnovna sredstva v finančnem najemuosnovna sredstva v finančnem najemuosnovna sredstva v finančnem najemu

716716716716 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000

A. Dolgoročno odloženi stroški 717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Dolgoročne premoženjske pravice 718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Druga neopredmetena sredstva 719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D. Zemljišča 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E. Zgradbe 721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

F. Oprema 722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G. Druga opredmetena osnovna sredstva 723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Kraj in datum oddaje

ŠMARJE PRI JELŠAH

Oseba, odgovorna
za sestavitev bilance

BARBARA ŠKORJANC

Odgovorna oseba

Gregor Krajnc

MD5: D2AC06BDD377B693BF2F4DD80CA846B1
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Ime uporabnika:
ZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAH

Sedež uporabnika:
Celjska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAH

Šifra proračunskega uporabnika:
36889368893688936889

Podskupina prorač. uporabnika:
3.10.3.10.3.10.3.10.

Matična številka:
7219229000721922900072192290007219229000

Stanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojil
VRSTA NALOŽB OZIROMA POSOJILVRSTA NALOŽB OZIROMA POSOJILVRSTA NALOŽB OZIROMA POSOJILVRSTA NALOŽB OZIROMA POSOJIL OznakOznakOznakOznak

a zaa zaa zaa za
AOPAOPAOPAOP

Znesek naložb inZnesek naložb inZnesek naložb inZnesek naložb in
danih posojildanih posojildanih posojildanih posojil
(1.1.)(1.1.)(1.1.)(1.1.)

ZnesekZnesekZnesekZnesek
popravkovpopravkovpopravkovpopravkov
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojil (1.1.)posojil (1.1.)posojil (1.1.)posojil (1.1.)

ZnesekZnesekZnesekZnesek
povečanjapovečanjapovečanjapovečanja
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojilposojilposojilposojil

Znesek povečanjZnesek povečanjZnesek povečanjZnesek povečanj
popravkovpopravkovpopravkovpopravkov
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojilposojilposojilposojil

ZnesekZnesekZnesekZnesek
zmanjšanjazmanjšanjazmanjšanjazmanjšanja
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojilposojilposojilposojil

ZnesekZnesekZnesekZnesek
zmanjšanjazmanjšanjazmanjšanjazmanjšanja
popravkovpopravkovpopravkovpopravkov
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojilposojilposojilposojil

Znesek naložb inZnesek naložb inZnesek naložb inZnesek naložb in
danih posojildanih posojildanih posojildanih posojil
(31.12)(31.12)(31.12)(31.12)

ZnesekZnesekZnesekZnesek
popravkovpopravkovpopravkovpopravkov
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojil (31.12.)posojil (31.12.)posojil (31.12.)posojil (31.12.)

KnjigovodskaKnjigovodskaKnjigovodskaKnjigovodska
vrednost naložbvrednost naložbvrednost naložbvrednost naložb
in danih posojilin danih posojilin danih posojilin danih posojil
(31.12.)(31.12.)(31.12.)(31.12.)

ZnesekZnesekZnesekZnesek
odpisanih naložbodpisanih naložbodpisanih naložbodpisanih naložb
in danih posojilin danih posojilin danih posojilin danih posojil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 (3+5-7) 10 (4+6-8) 11 (9-10) 12

I. Dolgoročne finančne naložbeI. Dolgoročne finančne naložbeI. Dolgoročne finančne naložbeI. Dolgoročne finančne naložbe 800800800800 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000

A. Naložbe v delniceA. Naložbe v delniceA. Naložbe v delniceA. Naložbe v delnice 801801801801 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000

1. Naložbe v delnice v javna podjetja 802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Naložbe v delnice v finančne institucije 803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Naložbe v delnice v privatna podjetja 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Naložbe v delnice v tujini 805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Naložbe v deležeB. Naložbe v deležeB. Naložbe v deležeB. Naložbe v deleže 806806806806 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000

1. Naložbe v deleže v javna podjetja 807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Naložbe v deleže v finančne institucije 808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Naložbe v deleže v privatna podjetja 809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Naložbe v deleže državnih družb, ki imajo
obliko d.d.

810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Naložbe v deleže državnih družb, ki imajo
obliko d.o.o.

811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Naložbe v deleže v tujini 812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Naložbe v plemenite kovine, drage kamne,C. Naložbe v plemenite kovine, drage kamne,C. Naložbe v plemenite kovine, drage kamne,C. Naložbe v plemenite kovine, drage kamne,
umetniška dela in podobnoumetniška dela in podobnoumetniška dela in podobnoumetniška dela in podobno

813813813813 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000

D. Druge dolgoročne kapitalske naložbeD. Druge dolgoročne kapitalske naložbeD. Druge dolgoročne kapitalske naložbeD. Druge dolgoročne kapitalske naložbe 814814814814 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000

1. Namensko premoženje, preneseno javnim
skladom

815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Premoženje, preneseno v last drugim
pravnim osebam javnega prava, ki imajo
premoženje v svoji lasti

816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Druge dolgoročne kapitalske naložbe doma 817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Druge dolgoročne kapitalske naložbe v
tujini

818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Dolgoročno dana posojila in depozitiII. Dolgoročno dana posojila in depozitiII. Dolgoročno dana posojila in depozitiII. Dolgoročno dana posojila in depoziti 819819819819 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000

A. Dolgoročno dana posojilaA. Dolgoročno dana posojilaA. Dolgoročno dana posojilaA. Dolgoročno dana posojila 820820820820 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000

1. Dolgoročno dana posojila posameznikom 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Dolgoročno dana posojila javnim skladom 822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Dolgoročno dana posojila javnim podjetjem 823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Stanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojil
4. Dolgoročno dana posojila finančnim
institucijam

824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Dolgoročno dana posojila privatnim
podjetjem

825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Dolgoročno dana posojila drugim ravnem
države

826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Dolgoročno dana posojila državnemu
proračunu

827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Druga dolgoročno dana posojila v tujino 828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Dolgoročno dana posojila z odkupomB. Dolgoročno dana posojila z odkupomB. Dolgoročno dana posojila z odkupomB. Dolgoročno dana posojila z odkupom
vrednostnih papirjevvrednostnih papirjevvrednostnih papirjevvrednostnih papirjev

829829829829 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000

1. Domačih vrednostnih papirjev 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Tujih vrednostnih papirjev 831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Dolgoročno dani depozitiC. Dolgoročno dani depozitiC. Dolgoročno dani depozitiC. Dolgoročno dani depoziti 832832832832 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000

1. Dolgoročno dani depoziti poslovnim
bankam

833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Drugi dolgoročno dani depoziti 834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D. Druga dolgoročno dana posojilaD. Druga dolgoročno dana posojilaD. Druga dolgoročno dana posojilaD. Druga dolgoročno dana posojila 835835835835 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000

III. SkupajIII. SkupajIII. SkupajIII. Skupaj 836836836836 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000

Kraj in datum oddaje

ŠMARJE PRI JELŠAH

Oseba, odgovorna
za sestavitev bilance

BARBARA ŠKORJANC

Odgovorna oseba

Gregor Krajnc

MD5: 40B7569AB2AE241687E862D3778394C
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Ime uporabnika:
ZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAHZAVOD TŠM ŠMARJE PRI JELŠAH

Sedež uporabnika:
Celjska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAHCeljska cesta 6, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAH

Šifra proračunskega uporabnika:
36889368893688936889

Podskupina prorač. uporabnika:
3.10.3.10.3.10.3.10.

Matična številka:
7219229000721922900072192290007219229000

    

Izkaz prihodkov in odhodkov - določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov - določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov - določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov - določenih uporabnikov
od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023

    
v EUR (brez centov)

ČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPIN
KONTOVKONTOVKONTOVKONTOV

NAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOV OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
1 2 3 4 5

A) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJA 860860860860 311.327311.327311.327311.327 243.025243.025243.025243.025
760 PRIHODKI OD PRODAJE

PROIZVODOV IN STORITEV
861 311.327 243.025

POVEČANJE VREDNOSTI ZALOG
PROIZVODOV IN NEDOKONČANE
PROIZVODNJE

862 0 0

ZMANJŠANJE VREDNOSTI ZALOG
PROIZVODOV IN NEDOKONČANE
PROIZVODNJE

863 0 0

761 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN
MATERIALA

864 0 0

762762762762 B) FINANČNI PRIHODKIB) FINANČNI PRIHODKIB) FINANČNI PRIHODKIB) FINANČNI PRIHODKI 865865865865 737737737737 83838383
763763763763 C) DRUGI PRIHODKIC) DRUGI PRIHODKIC) DRUGI PRIHODKIC) DRUGI PRIHODKI 866866866866 10101010 0000

Č) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI
PRIHODKIPRIHODKIPRIHODKIPRIHODKI

867867867867 0000 0000

del 764 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH
SREDSTEV

868 0 0

del 764 DRUGI PREVREDNOTOVALNI
POSLOVNI PRIHODKI

869 0 0

D) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKI 870870870870 312.074312.074312.074312.074 243.108243.108243.108243.108
E) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA IN
STORITEVSTORITEVSTORITEVSTORITEV

871871871871 176.321176.321176.321176.321 137.458137.458137.458137.458

del 466 NABAVNA VREDNOST PRODANEGA
MATERIALA IN BLAGA

872 0 0

460 STROŠKI MATERIALA 873 35.548 32.448
461 STROŠKI STORITEV 874 140.773 105.010

F) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELA 875875875875 130.103130.103130.103130.103 102.921102.921102.921102.921
del 464 PLAČE IN NADOMESTILA PLAČ 876 98.586 75.324
del 464 PRISPEVKI ZA SOCIALNO VARNOST

DELODAJALCEV
877 15.881 12.885

del 464 DRUGI STROŠKI DELA 878 15.636 14.712
462462462462 G) AMORTIZACIJAG) AMORTIZACIJAG) AMORTIZACIJAG) AMORTIZACIJA 879879879879 2.1262.1262.1262.126 841841841841
463463463463 H) REZERVACIJEH) REZERVACIJEH) REZERVACIJEH) REZERVACIJE 880880880880 0000 0000
465465465465 J) DRUGI STROŠKIJ) DRUGI STROŠKIJ) DRUGI STROŠKIJ) DRUGI STROŠKI 881881881881 1.2211.2211.2211.221 109109109109
467467467467 K) FINANČNI ODHODKIK) FINANČNI ODHODKIK) FINANČNI ODHODKIK) FINANČNI ODHODKI 882882882882 68686868 13131313
468468468468 L) DRUGI ODHODKIL) DRUGI ODHODKIL) DRUGI ODHODKIL) DRUGI ODHODKI 883883883883 1111 0000

M) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI
ODHODKIODHODKIODHODKIODHODKI

884884884884 0000 734734734734

del 469 ODHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH
SREDSTEV

885 0 0

Stran 19 od 20Pripravljeno: 19.02.2024   13:35



    

Izkaz prihodkov in odhodkov - določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov - določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov - določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov - določenih uporabnikov
od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023od 01.01.2023 - 31.12.2023

    
v EUR (brez centov)

ČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPIN
KONTOVKONTOVKONTOVKONTOV

NAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOV OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
del 469 OSTALI PREVREDNOTOVALNI

POSLOVNI ODHODKI
886 0 734

N) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKI 887887887887 309.840309.840309.840309.840 242.076242.076242.076242.076
O) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOV 888888888888 2.2342.2342.2342.234 1.0321.0321.0321.032
P) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOV 889889889889 0000 0000

del 80 Davek od dohodka pravnih oseb 890 286 49
del 80 Presežek prihodkov obračunskega

obdobja z upoštevanjem davka od
dohodka

891 1.948 983

del 80 Presežek odhodkov obračunskega
obdobja z upoštevanjem davka od
dohodka

892 0 0

Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,
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Kraj in datum oddaje

ŠMARJE PRI JELŠAH

Oseba, odgovorna
za sestavitev bilance

BARBARA ŠKORJANC

Odgovorna oseba

Gregor Krajnc
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PRILOGA 2: Davek od dohodka pravnih oseb za 

leto 2023 

 
 



 

Obračun davka od dohodkov pravnih oseb
Za obdobje od  01.01.2023  do  31.12.2023.
Vrsta dokumenta:  Original
 

Naziv: JAVNI ZAVOD ZA TURIZEM, ŠPORT IN MLADINO ŠMARJE PRI JELŠAH

Sedež oziroma kraj poslovanja: CELJSKA CESTA 006
ŠMARJE PRI JELŠAH

Davčna številka: 33777730

Matična številka: 7219229000

Vrsta dejavnosti (po SKD): 79.900

Vrsta pretežne dejavnosti: 79.900

Kontaktna oseba: Barbara Škorjanc

Elektronski naslov: barbara.skroajnc.sp@amis.net

Telefon: 026209777

Davčni obračun zavezanca rezidenta, ki ima sedež v Republiki Sloveniji: DA

Davčni obračun zavezanca rezidenta, ki ima kraj dejanskega delovanja poslovodstva v Sloveniji oziroma rezidenta po 67.n členu ZDDPO-2 NE

Davčni obračun zavezanca nerezidenta, za dobiček poslovne enote: NE

 

Podatki v zvezi z ugotavljanjem davčne osnove z upoštevanjem normiranih odhodkov:

  Način ugotavljanja davčne osnove v obdobju, za katerega zavezanec predlaga obračun: davčni obračun na podlagi dejanskih prihodkov in
dejanskih odhodkov

Sprememba načina ugotavljanja davčne osnove v naslednjem davčnem obdobju:

  Priglasitev ugotavljanja davčne osnove z upoštevanjem normiranih odhodkov v naslednjem davčnem obdobju: NE

  Obvestilo o prenehanju ugotavljanja davčne osnove z upoštevanjem normiranih odhodkov v naslednjem davčnem obdobju: NE

 

Davčni obračun zavezanca iz 9. člena ZDDPO-2: DA

Davčni obračun v skladu z 61. členom ZDDPO-2 Davčni obračun NI v skladu z 61. členom ZDDPO-2

 

Davčni zavezanec posluje s povezanimi osebami po 16. členu ZDDPO-2: NE

Davčni zavezanec posluje s povezanimi osebami rezidenti po 17. členu ZDDPO-2: NE

Davčni zavezanec posluje s povezanimi osebami rezidenti po 17. členu ZDDPO-2 in mora v skladu s šestim odstavkom 17. člena ZDDPO-2 prilagajati
davčno osnovo:

NE

Davčni zavezanec prejema ali daje posojila ali izkazuje obresti s povezanimi osebami iz 16. člena ZDDPO-2: NE

Davčni zavezanec prejema ali daje posojila ali izkazuje obresti s povezanimi osebami rezidenti iz 17. člena ZDDPO-2 in mora v skladu s šestim odstavkom
19. člena ZDDPO-2 prilagajati davčno osnovo:

NE

 

Davčni zavezanec je del mednarodne skupine podjetij, katere skupni konsolidirani prihodki v poslovnem letu neposredno pred poslovnim letom poročanja
so enaki ali presegajo 750.000.000,00 evrov

NE

Davčni zavezanec, ki ugotavlja davčno osnovo tudi po sistemu davka na tonažo: Ni zavezanec po Zakonu o davku na tonažo

 

Vrsta oddanega obračuna:

  Redni davčni obračun (358. člen ZDavP-2): za koledarsko leto

MF-DURS OBR. DDPO e-DOD_DDPO_12.34

Priloga 1

Znesek v eurih s centi

Zap.št. Postavka Znesek

1. Prihodki, ugotovljeni po računovodskih predpisih, od tega: 312.073,88

1.1 Dohodki, od katerih je bil odtegnjen davek na viru, vključno z davčnim odtegljajem

2. Popravek prihodkov na raven davčno priznanih prihodkov – zmanjšanje (vsota 2.1 do 2.14) 263.586,68

2.1 Izvzem prihodkov od nepridobitne dejavnosti 263.586,68

2.2 Izvzem prihodkov iz odprave ali porabe že obdavčenih ali delno obdavčenih rezervacij

2.3 Izvzem prihodkov za že obdavčene prihodke zaradi odprave nepotrebnih rezervacij

2.4 Izvzem prihodkov iz naslova odprave oslabitev, če se predhodna oslabitev ni upoštevala

2.5 Izvzem dividend in dohodkov, podobnih dividendam

2.6 Izvzem dobičkov iz odsvojitve lastniških deležev razen dobičkov, ki se izvzamejo v skladu s šestim in sedmim odstavkom 25. člena ZDDPO-2

2.7 Izvzem dobičkov iz odsvojitve lastniških deležev na podlagi naložb tveganega kapitala v družbi tveganega kapitala, v skladu s šestim odstavkom 25. člena ZDDPO-2

2.8 Izvzem dobičkov iz odsvojitve lastniških deležev oziroma delnic v bankah, v skladu s sedmim odstavkom 25. člena ZDDPO-2

2.9 Izvzem prihodkov na podlagi mednarodnih pogodb

2.10 Izvzem predhodno vključenih dohodkov nadzorovanih tujih družb v skladu s četrtim in petim odstavkom 67.j člena ZDDPO-2

2.11 Izvzem prihodkov, ki so v tekočem davčnem obdobju oz. so bili v preteklih davčnih obdobjih že vključeni v davčno osnovo, zaradi odprave dvojne obdavčitve

2.12 Izvzem prihodkov zaradi predhodno nepriznanih odhodkov

2.13 Izvzem dobičkov v primeru uveljavljanja upravičenj pri prenosu premoženja, zamenjavah kapitalskih deležev, združitvah in delitvah

2.14 Zmanjšanje prihodkov v primeru odtujitve prenesenih sredstev oziroma vrednostnih papirjev za neupoštevanje izgube pri prenosu premoženja, zamenjavah kapitalskih deležev, združitvah in
delitvah glede na določbe VII. poglavja ZDDPO-2 ter pri preoblikovanju samostojnega podjetnika po 51. členu ZDoh-2

3. Popravek prihodkov na raven davčno priznanih prihodkov – povečanje (vsota 3.1 do 3.8) 0,00

3.1 Povečanje prihodkov zaradi transfernih cen med povezanimi osebami iz 16. člena ZDDPO-2

3.2 Povečanje prihodkov zaradi cen med povezanimi osebami rezidenti iz 17. člena ZDDPO-2

3.3 Povečanje prihodkov od obresti na dana posojila povezanim osebam iz 16. člena ZDDPO-2

3.4 Povečanje prihodkov od obresti na dana posojila povezanim osebam rezidentom iz 17. člena ZDDPO-2

3.5 Povečanje prihodkov nerezidenta za prihodke, ki se pripišejo poslovni enoti

3.6 Povečanje prihodkov v primeru odtujitve prenesenih sredstev oziroma vrednostnih papirjev za neobdavčene dobičke pri prenosu premoženja, zamenjavah kapitalskih deležev, združitvah in
delitvah glede na določbe VII. poglavja ZDDPO-2 ter pri preoblikovanju samostojnega podjetnika po 51. členu ZDoh-2.

3.7 Povečanje prihodkov zaradi prilagoditve hibridnih neskladij pri ugotavljanju davčne obveznosti

3.8 Povečanje prihodkov za nerazdeljene dohodke nadzorovanih tujih družb



4. Davčno priznani prihodki (1 – 2 + 3) 48.487,20

5. ODHODKI, ugotovljeni po računovodskih predpisih 310.125,63

5.N NORMIRANI ODHODKI v višini80% davčno priznanih prihodkov, vendar ne več kot najvišji dovoljeni znesek

6. Popravek odhodkov na raven davčno priznanih odhodkov – zmanjšanje (vsota 6.1 do 6.44) 263.145,59

6.1 Izvzem odhodkov od nepridobitne dejavnosti 261.631,41

6.2 Zmanjšanje odhodkov zaradi transfernih cen med povezanimi osebami iz 16. člena ZDDPO-2

6.3 Zmanjšanje odhodkov zaradi cen med povezanimi osebami rezidenti iz 17. člena ZDDPO-2

6.4 Zmanjšanje odhodkov za obresti na prejeta posojila od povezanih oseb iz 16. člena ZDDPO-2

6.5 Zmanjšanje odhodkov za obresti na prejeta posojila od povezanih oseb rezidentov iz 17. člena ZDDPO-2

6.6 Zmanjšanje odhodkov v znesku 50 odstotkov oblikovanih rezervacij, ki niso davčno priznane

6.7 Zmanjšanje odhodkov za odhodke prevrednotenja terjatev (razen odhodkov prevrednotenja terjatev, ki se po računovodskih standardih prevrednotujejo zaradi spremembe valutnega tečaja),
ki se po 1. odst. 21. člena ZDDPO-2 ne priznajo

6.8 Zmanjšanje odhodkov za odhodke prevrednotenja finančnih naložb, ki se po 22. členu ZDDPO-2 ne priznajo.

6.9 Zmanjšanje odhodkov pri banki za odhodke prevrednotenja posojil, vrednotenih po metodi odplačne vrednosti, za znesek nad višino, ki jo določa zakon, ki ureja bančništvo

6.10 Zmanjšanje odhodkov za odhodke prevrednotenja dobrega imena, nad zneskom, ki presega 20 odstotkov začetno izkazane vrednosti

6.11 Izvzem odhodkov, ki zadevajo izvzete prihodke na podlagi mednarodnih pogodb

6.12 Nepriznani odhodki za dohodke, podobne dividendam, vključno s prikritim izplačilom dobička

6.13 Nepriznani odhodki za pokrivanje izgub iz preteklih let

6.14 Nepriznani odhodki za stroške, ki zadevajo privatno življenje (6.14.1 do 6.14.2) 0,00

6.14.1 Stroški, ki zadevajo privatno življenje lastnikov in povezanih oseb

6.14.2 Stroški, ki zadevajo privatno življenje drugih oseb

6.15 Nepriznani odhodki za stroške prisilne izterjave davkov ali drugih dajatev

6.16 Nepriznani odhodki za kazni, ki jih izreče pristojni organ

6.17 Nepriznani odhodki za davke 286,36

6.18 Nepriznani odhodki za obresti od nepravočasno plačanih davkov ali drugih dajatev

6.19 Nepriznani odhodki za obresti od posojil, prejetih od oseb, določenih v 8. b tč. 1. odst. 30. člena ZDDPO-2

6.20 Nepriznani odhodki za donacije

6.21 Nepriznani odhodki za podkupnine in druge oblike premoženjskih koristi

6.22 Nepriznani odhodki za zagotavljanje bonitet in drugih izplačil v zvezi z zaposlitvijo, če niso obdavčeni po zakonu, ki ureja dohodnino

6.23 Drugi odhodki, ki se ne priznajo v skladu z 29. členom ZDDPO-2

6.24 Nepriznani odhodki v višini 50 odstotkov stroškov reprezentance 1.227,82

6.25 Nepriznani odhodki v višini 50 odstotkov stroškov nadzornega sveta oz. drugega organa, ki opravlja zgolj funkcijo nadzora

6.26 Nepriznani odhodki za obresti od presežka posojil

6.27 Nepriznani odhodki za obračunano amortizacijo, ki presega amortizacijo, obračunano po metodi enakomernega časovnega amortiziranja in na podlagi predpisanih stopenj

6.28 Nepriznani odhodki za amortizacijo opredmetenih osnovnih sredstev, katerih nabavna vrednost je bila predhodno odpisana in davčno priznana

6.29 Zmanjšanje odhodkov v primeru prodaje ali drugačne odtujitve sredstva pred dokončno obračunano amortizacijo za znesek razlike med amortizacijo, obračunano za davčne namene, in
amortizacijo, obračunano za poslovne namene

6.30 Nepriznani odhodki za rezervacije, ki jih oblikuje banka glede na posebna tveganja, ki presegajo višino, določeno z zakonom, ki ureja bančništvo

6.31 Nepriznani odhodki za posebne rezervacije, ki jih oblikuje borznoposredniška družba glede na posebna tveganja, ki presegajo višino, določeno z zakonom, ki ureja trg vrednostnih papirjev

6.32 Nepriznani odhodki za zavarovalno-tehnične rezervacije pri zavarovalnicah, ki presegajo višino ali zgornjo mejo, določeno z zakonom, ki ureja zavarovalništvo

6.33 Nepriznani odhodki za plače, druga izplačila v zvezi z zaposlitvijo ter nadomestila plače za čas odsotnosti z dela zaradi izrabe letnega dopusta in zaradi drugih odsotnosti z dela poslovodnih
delavcev, prokuristov in delavcev s posebnimi pooblastili in odgovornostmi, ki presegajo znesek, obračunan v skladu z zakonom oz. pogodbo o zaposlitvi

6.34 Nepriznani odhodki za nagrade vajencem, ki presegajo višino, določeno z zakonom

6.35 Zmanjšanje odhodkov za izgube iz odsvojitve lastniških deležev, razen za izgube, ki se izvzamejo v skladu s šestim in sedmim odstavkom 25. člena ZDDPO-2

6.36 Zmanjšanje odhodkov za izgube iz odsvojitve lastniških deležev na podlagi naložb tveganega kapitala v družbi tveganega kapitala, v skladu s šestim odstavkom 25. člena ZDDPO-2

6.37 Zmanjšanje odhodkov za izgube iz odsvojitve lastniških deležev oziroma delnic v bankah, v skladu s sedmim odstavkom 25. člena ZDDPO-2

6.38 Zmanjšanje odhodkov za izgube v primeru uveljavljanja upravičenj pri prenosu premoženja, zamenjavah kapitalskih deležev, združitvah in delitvah

6.39 Zmanjšanje odhodkov v primeru odtujitve prenesenih sredstev oziroma vrednostnih papirjev za neobdavčene dobičke pri prenosu premoženja, zamenjavah kapitalskih deležev, združitvah in
delitvah glede na določbe VII. poglavja ZDDPO-2 ter pri preoblikovanju samostojnega podjetnika po 51. členu ZDoh-2.

6.40 Zmanjšanje odhodkov za razliko v amortizaciji pri prevzemni družbi glede na določbe VII. poglavja ZDDPO-2 ter pri novi pravni osebi oziroma prevzemni pravni osebi glede na določbe 2.
točke četrtega odstavka 51. člena ZDoh-2.

6.41 Zmanjšanje odhodkov za odhodke, ki so že zniževali davčno osnovo v tekočem ali preteklih davčnih obdobjih

6.42 Nepriznani odhodki v skladu s petim odstavkom 31. člena ZUDDob

6.43 Nepriznani odhodki iz naslova udeležbe delavcev pri dobičku v skladu z ZUDDob

6.44 Zmanjšanje odhodkov zaradi prilagoditve hibridnih neskladij pri ugotavljanju davčne obveznosti

7. Popravek odhodkov na raven davčno priznanih odhodkov – povečanje (vsota 7.1 do 7.12) 0,00

7.1 Povečanje odhodkov za porabo rezervacij, ki ob oblikovanju niso bile ali so bile delno priznane kot odhodek

7.2 Povečanje odhodkov za odhodke prevrednotenja terjatev, ki se priznajo ob odpisu celote, ali dela terjatev, ki niso bile poplačane oz. poravnane

7.3 Povečanje odhodkov za odhodke prevrednotenja finančnih naložb, ki niso bili davčno priznani

7.4 Povečanje odhodkov za odhodke prevrednotenja in odpise drugih sredstev, ki se priznajo ob prodaji oz. odtujitvi

7.5 Povečanje odhodkov za odhodke prevrednotenja dobrega imena za presežni znesek, ki kot odhodek ni bil priznan

7.6 Povečanje odhodkov za razliko pri amortizaciji do zneska, obračunanega po metodi enakomernega časovnega amortiziranja in na podlagi predpisanih stopenj

7.7 Povečanje odhodkov za odpis do celotne nabavne vrednosti opredmetenih osnovnih sredstev ob prenosu v uporabo

7.8 Povečanje odhodkov v primeru prodaje ali drugačne odtujitve sredstva pred dokončno obračunano amortizacijo za znesek razlike med amortizacijo, obračunano za poslovne namene, in
amortizacijo, obračunano za davčne namene

7.9 Povečanje odhodkov nerezidenta za odhodke, ki se pripišejo poslovni enoti

7.10 Povečanje odhodkov v primeru odtujitve prenesenih sredstev oziroma vrednostnih papirjev za neupoštevane izgube pri prenosu premoženja, zamenjavah kapitalskih deležev, združitvah in
delitvah glede na določbe VII. poglavja ZDDPO-2 ter pri preoblikovanju samostojnega podjetnika po 51. členu ZDoh-2.

7.11 Povečanje odhodkov za razliko v amortizaciji pri prevzemni družbi glede na določbe VII. poglavja ZDDPO-2 ter pri novi pravni osebi oziroma prevzemni pravni osebi glede na določbe 2. točke
četrtega odstavka 51. člena ZDoh-2.

7.12 Povečanje odhodkov v skladu s šestim odstavkom 31. člena ZUDDob

8. Davčno priznani odhodki (5 – 6 + 7) oziroma (5.N) 46.980,04

9. Razlika med davčno priznanimi prihodki in odhodki (4 – 8) 1.507,16

10. Razlika med davčno priznanimi odhodki in prihodki (8 – 4) 0,00

11. Sprememba davčne osnove zaradi prehoda na nov način računovodenja, pri spremembah računovodskih usmeritev, popravkih napak in prevrednotenjih (11.1 – 11.2 + 11.3 – 11.4 +
11.5 – 11.6)

0,00

11.N Sprememba davčne osnove zaradi prehoda na nov način računovodenja, pri spremembah računovodskih usmeritev, popravkih napak in prevrednotenjih za zavezanca, ki ugotavlja
davčno osnovo z upoštevanjem normiranih odhodkov (zap.št.11 krat (1-0,8))

11.1 Povečanje davčne osnove za znesek razlik zaradi prehoda na spremenjen način sestavljanja računovodskih poročil, ki se vključi v davčno osnovo v tem obračunu

11.2 Zmanjšanje davčne osnove za znesek razlik zaradi prehoda na spremenjen način sestavljanja računovodskih poročil, ki se vključi v davčno osnovo v tem obračunu



11.3 Povečanje davčne osnove za znesek razlik zaradi sprememb računovodskih usmeritev in popravkov napak

11.4 Zmanjšanje davčne osnove za znesek razlik zaradi sprememb računovodskih usmeritev in popravkov napak, vključno z rezervacijami za pokojnine, jubilejne nagrade in odpravnine

11.5 Povečanje davčne osnove za znesek presežka iz prevrednotenja zaradi prevrednotenja gospodarskih kategorij, ki ga zavezanec prenese v preneseni poslovni izid, vključno s presežki iz
prevrednotenja sredstev, ki se amortizirajo, za delež zneska odprave rezervacij, pripoznanih v drugem vseobsegajočem donosu, ki je zmanjševal davčno osnovo ob oblikovanju, in za
znesek prevrednotenj finančnih instrumentov, pripoznanih v drugem vseobsegajočem donosu

11.6 Zmanjšanje davčne osnove za že obdavčene dolgoročne rezervacije za pokojnine, jubilejne nagrade in odpravnine pri prehodu na nov način računovodenja, za 50 odstotkov zneska
oblikovanih rezervacij, pripoznanih v drugem vseobsegajočem donosu, oziroma za delež zneska porabljenih rezervacij, pripoznanih v drugem vseobsegajočem donosu, ki ob oblikovanju ni
zmanjševal davčne osnove, in za znesek prevrednotenj finančnih instrumentov, pripoznanih v drugem vseobsegajočem donosu

12. Povečanje davčne osnove (vsota 12.1 do 12.9) 0,00

12.A Znesek izkoriščene davčne olajšave za investiranje po 55.a členu ZDDPO-2, za katerega na podlagi 20. člena ZIUOPZP ni potrebno povečati davčne osnove pod zaporedno številko 12.1,
ker je do odtujitve opreme prišlo na podlagi uničenja zaradi poplav in plazov

12.1 Znesek izkoriščene davčne olajšave za investiranje zaradi prodaje ali odtujitve sredstva pred predpisanim rokom

12.2 Znesek izkoriščene davčne olajšave za investiranje zaradi odsvojitve ali prenosa sredstva iz Pomurske regije oz. iz problemskega območja z visoko brezposelnostjo pred predpisanim
rokom

12.3 Izvzem odhodkov, ki zadevajo izvzete dividende in dohodke, podobne dividendam, v višini 5 odstotkov izvzetih dohodkov

12.4 Izvzem odhodkov, ki zadevajo izvzem dobičkov iz odsvojitve lastniških deležev, v višini 5 odstotkov izvzetih dohodkov

12.5 Povečanje davčne osnove za izvzeti del dobičkov iz odsvojitve lastniških deležev v primeru likvidacije oz. prenehanja zavezanca v obdobju 10 let po ustanovitvi

12.6 Povečanje davčne osnove za že uveljavljene davčne izgube zaradi bistvene spremembe dejavnosti v dveh letih po spremembi lastništva

12.7 Povečanje davčne osnove za skrite rezerve prenosne družbe pri združitvah in delitvah, v skladu z 38. člena ZDDPO-2

12.8 Povečanje davčne osnove za predhodno davčno priznane odhodke iz oslabitve terjatev, zaradi neizpolnitve pogojev za odpis

12.9 Povečanje davčne osnove za skrite rezerve, ki nastanejo pri prenosu sredstev po 54.a členu ZDDPO-2

13. Davčna osnova (9 + 11 + 12) ali (11 + 12 – 10), če > 0 oziroma (9 + 11.N + 12) 1.507,16

14. Davčna izguba (9 + 11 + 12) ali (11 + 12 – 10), če < 0 0,00

15. Zmanjšanje davčne osnove in davčne olajšave (vsota 15.1 do 15.20, vendar največ do višine 63% davčne osnove pod zap. št. 13) 0,00

15.1 Zmanjšanje davčne osnove za prejete obresti od kratkoročnih in dolgoročnih vrednostnih papirjev, ki so jih do 8. aprila 1995 izdale Republika Slovenija, občine ali javna podjetja, ki so jih
ustanovile Republika Slovenija ali občine

15.3 Pokrivanje izgube

15.6 Olajšava za vlaganja v raziskave in razvoj po prvem stavku 1. odst. 55. člena ZDDPO-2

15.8 Olajšava za investiranje po 55.a členu ZDDPO-2

15.9 Olajšava za pripadajoči znesek dobička, ki se izplača delavcem

15.10 Olajšava za zaposlovanje invalidov

15.11 Olajšava za izvajanje praktičnega dela v strokovnem izobraževanju

15.12 Olajšava za prostovoljno dodatno pokojninsko zavarovanje

15.13 Olajšava za donacije – izplačila za humanitarne, invalidske, socialnovarstvene, dobrodelne, znanstvene, vzgojno-izobraževalne, zdravstvene, ekološke, religiozne in splošno koristne
namene

15.14 Olajšava za donacije – izplačila za kulturne namene, športne namene in izplačila prostovoljnim društvom, ustanovljenim za varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami

15.15 Olajšava za donacije – izplačila izvajalcem programa vrhunskega športa za vlaganja v vrhunski šport, opredeljenim z zakonom, ki ureja šport (druga alineja drugega odstavka 59. člena
ZDDPO-2)

15.16 Olajšava za donacije - izplačila namenjena odpravi posledic epidemije v skladu z 62.a členom ZIUZEOP in plačila za odpravo posledic poplav v avgustu 2023 v skladu s 53. členom
ZOPNN-F

15.17 Olajšava za vlaganja v digitalni in zeleni prehod po 55.c členu ZDDPO-2

15.18 Olajšava za zaposlovanje brezposelnih oseb po 55.b členu ZDDPO-2

15.19 Olajšava za zaposlovanje po drugem odstavku 28. člena ZSRR-2

15.20 Olajšava za investiranje po petem odstavku 28. člena ZSRR-2

16. Osnova za davek (13 – 15) 1.507,16

17. Davek (zap. št. 16 krat  19,0000  odstotkov) 286,36

18. Odbitek tujega davka

19. Povečanje ali zmanjšanje davka zaradi sprememb odbitka tujega davka

19.a Odlog plačila davka pri izstopni obdavčitvi

20. Davčna obveznost (17 – 18 ± 19 - 19.a) 286,36

21. Zmanjšanje davčne obveznosti za plačani znesek odtegnjenega davka

22. Vplačane akontacije 49,12

22.Info Znesek obračunane akontacije (iz zalednega sistema FURS) 49,12

23. Obveznost za doplačilo davka (20 – 21 – 22), če > 0 237,24

23.Info Znesek za doplačilo po obračunu (ki bo evidentiran v knjigovodski kartici FURS) 237,24

24. Preveč vplačane akontacije (20 – 21 – 22), če < 0 0,00

24.Info Znesek za vračilo po obračunu (ki bo evidentiran v knjigovodski kartici FURS) 0,00

25. Osnova za določitev akontacije davka 1.507,16

26. Akontacija (Odstotki za izračun akontacije 22,0000) 331,58

27. Mesečni obrok akontacije 0,00

28. Trimesečni obrok akontacije 82,90

 

Izjavljam, da ne prilagam podatkov, ki so navedeni kot Priloga 3, ker so bili ti podatki predloženi Agenciji Republike Slovenije za javnopravne evidence in storitve.
 

Podatki o prilogah k obračunu

  Priloga 3a: Podatki v zvezi z razkritjem skritih rezerv NE

  Priloga 3b: Podatki v zvezi s skritimi rezervami iz prenesenih sredstev v primeru izstopne obdavčitve oziroma uveljavljanje odloga plačila davka od vključenih skritih rezerv po 54.b členu ZDDPO-2 NE

  Priloga 5: Podatki v zvezi s pokrivanjem davčne izgube (36., 37., 43., 53. in 84. člen ZDDPO-2) NE

  Priloga 6a: Podatki v zvezi z olajšavo za investiranje po 55. a členu ZDDPO-2 NE

  Priloga 7a: Podatki v zvezi z olajšavo za vlaganja v raziskave in razvoj po prvem stavku prvega odstavka 55. člena ZDDPO-2 v povezavi s 7. členom ZDDPO-2H NE

  Priloga Pravilnik (za 7a): Obrazec za uveljavljanje davčne olajšave za vlaganja v raziskave in razvoj NE

  Priloga 8: Podatki v zvezi z olajšavo za zaposlovanje po 55.b, 56. in 57. členu ZDDPO-2 NE

  Priloga 9: Podatki v zvezi z olajšavo za donacije (59. člen ZDDPO-2, 62.a člen ZIUZEOP in 53. člen ZOPNN-F) NE

  Priloga 10: Podatki v zvezi z odbitkom tujega davka NE

  Priloga 11: Podatki v zvezi s povečanjem ali zmanjšanjem davka zaradi sprememb odbitka tujega davka (65. člen ZDDPO-2) NE

  Priloga 13: Podatki v zvezi z dolgoročnimi rezervacijami NE

  Priloga 14: Podatki v zvezi z opravljenimi nabavami storitev in neopredmetenih dolgoročnih sredstev z območij oz. držav z davčno ugodnejšim režimom NE

  Priloga 15: Podatki v zvezi s posojili med povezanimi osebami NE

  Priloga 16: Podatki v zvezi s transfernimi cenami pri poslovanju med povezanimi osebami po 16. členu ZDDPO-2 NE

  Priloga 17: Podatki v zvezi s transfernimi cenami pri poslovanju med povezanimi osebami rezidenti po 17. členu ZDDPO-2 NE



  Priloga 18: Podatki v zvezi s spremljanjem izplačil udeležbe pri dobičku delavcem in podatki v zvezi z olajšavo za pripadajoči znesek dobička, ki se izplača delavcem v skladu z ZUDDob NE

  Priloga 20: Priglasitev ugotavljanja davčne osnove z upoštevanjem normiranih odhodkov NE

  UREDBA 1: Obrazec za uveljavljanje davčne olajšave za zaposlovanje na problemskih območjih z visoko brezposelnostjo (28. člen Zakona o spodbujanju skladnega regionalenga razvoja) in v Pomurski
regiji (5. člen Zakona o razvojni podpori Pomurski regiji v obdobju 2010-2015)

NE

  UREDBA 2: Obrazec za uveljavljanje davčne olajšave za investiranje na problemskih območjih z visoko brezposelnostjo (28. člen Zakona o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja) in v Pomurski
regiji (6. Člen Zakona o razvojni podpori Pomurski regiji v obdobju 2010-2015)

NE

  Obrazec Samoprijava-1: Podatki v zvezi s predložitvijo obračuna davka na podlagi samoprijave oziroma v postopku DIN (ne velja za DDV in DFS ter REK in OPSV) NE

  Priloga VDZP: Priloga VDZP - Priloga za uveljavljanje davčne olajšave za vlaganja v digitalni in zeleni prehod NE

  Obvestilo CbCR: Obvestilo o obveznosti poročanja po državah mednarodne skupine podjetij NE

 
 



 

 

 

 

 

PRILOGA 3: Denarni tok 2022 – 2023 

 
 



I.  DOLOČENI UPORABNIKI

Šifra PU: NAZIV UPORABNIKA

A.   IZKAZ PRIHODKOV IN ODHODKOV PO NAČELU DENARNEGA TOKA

- v evrih -

PLAN REALIZACIJA REALIZACIJA INDEX

2023 2023 2022

KONTO AOP NAZIV (1) (2) (3) (2/1)

7 401 I. SKUPAJ PRIHODKI (402+431) 294.768,00 321.937,18 257.696,86 109,2

402 1. PRIHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE SLUŽBE (403+420) 259.668,00 273.170,13 219.665,17 105,2

403
A. Prihodki iz sredstev javnih financ 

(404+407+410+413+418+419)
258.168,00 260.063,77 216.620,53 100,7

7400 404 a. Prejeta sredstva iz državnega proračuna 10.168,00 11.525,83 1.209,65 113,4

7401 407 b. Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 248.000,00 248.537,94 207.807,20 100,2

7402 410 c. Prejeta sredstva iz skladov socialnega zavarovanja

7403, 7404 413 d. Prejeta sredstva iz javnih skladov in agencij

del 740 418 e. Prejeta sredstva iz proračunov iz naslova tujih donacij 

741 419
f. Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev 

proračuna Evropske unije 
7.603,68

420

B) Drugi prihodki za izvajanje dejavnosti javne službe 

(422+423+487+424+425+426+427+428+488+489+490+429+4

30)

1.500,00 13.106,36 3.044,64 873,8

del 7102 422 Prejete obresti 636,36 44,64

7100 423
Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov 

prihodkov nad odhodki 

7103 487 Prihodki od najemnin, zakupnin in drugi prihodki od premoženja

7141 424 Drugi tekoči prihodki iz naslova izvajanja javne službe

72 425 Kapitalski prihodki 

730 426 Prejete donacije iz domačih virov 1.500,00 12.470,00 3.000,00 831,3

731 427 Prejete donacije iz tujine

732 428 Donacije za odpravo posledic naravnih nesreč

782 488 Prejeta sredstva iz proračuna EU iz strukturnih skladov

783 489 Prejeta sredstva iz proračuna EU iz Kohezijskega sklada

784 490
Prejeta sredstva iz proračuna EU za izvajanje centraliziranih in 

drugih programov EU

786 429 Ostala prejeta sredstva iz proračuna Evropske unije 0,00 0,00 0,00

787 430 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij in drugih držav

431
2. PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA TRGU 

(432+433)
35.100,00 48.767,05 38.031,69 138,9

7130 432 Prihodki od prodaje blaga in storitev na trgu 35.100,00 48.767,05 38.031,69 138,9

del 7102 433 Prejete obresti 

4 437 II. SKUPAJ ODHODKI (438+481) 281.353,00 309.598,95 250.428,63 110,0

438
1. ODHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE SLUŽBE 

(439+447+453+464+465+466+467+468+469+470)
244.503,00 260.007,95 213.963,63 106,3

439
A. Plače in drugi izdatki zaposlenim 

(440+441+442+443+444+445+446)
107.150,00 108.667,70 86.383,90 101,4

del 4000 440 Plače in dodatki 87.000,00 91.683,51 71.276,28 105,4

del 4001 441 Regres za letni dopust 7.779,00 5.799,53 5.643,70 74,6
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del 4002 442 Povračila in nadomestila 7.621,00 8.012,11 5.290,35 105,1

del 4003 443 Sredstva za delovno uspešnost 2.000,00 2.137,00 1.033,19 106,9

del 4004 444 Sredstva za nadurno delo 750,00 1.035,55 1.008,75 138,1

del 4005 445 Plače za delo nerezidentov po pogodbi

del 4009 446 Drugi izdatki zaposlenim 2.000,00 2.131,63 0,0

447
B. Prispevki delodajalcev za socialno varnost 

(448+449+450+451+452)
16.353,00 16.983,02 13.853,53 103,9

del 4010 448 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 7.900,00 8.409,32 6.674,48 106,4

del 4011 449 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 6.700,00 6.734,69 5.358,92 100,5

del 4012 450 Prispevek za zaposlovanje 55,00 59,54 73,37 108,3

del 4013 451 Prispevek za starševsko varstvo 90,00 96,59 70,04 107,3

del 4015 452 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU1.608,00 1.682,88 1.676,72 104,7

453
C. Izdatki za blago in storitve za izvajanje javne službe 

(454+455+456+457+458+459+460+461+462+463)
107.000,00 116.404,38 102.610,77 108,8

del 4020 454 Pisarniški in splošni material in storitve 75.000,00 81.724,25 67.693,85 109,0

del 4021 455 Posebni material in storitve 1.500,00 2.531,60 2.713,89 168,8

del 4022 456 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 10.000,00 10.455,18 14.609,37 104,6

del 4023 457 Prevozni stroški in storitve 2.000,00 2.174,65 1.286,34 108,7

del 4024 458 Izdatki za službena potovanja 1.500,00 2.060,59 1.313,35 137,4

del 4025 459 Tekoče vzdrževanje 6.000,00 6.318,56 7.401,66 105,3

del 4026 460 Poslovne najemnine in zakupnine 4.000,00 4.000,10 2.449,43 100,0

del 4027 461 Kazni in odškodnine

del 4028 462 Davek na izplačane plače

del 4029 463 Drugi operativni odhodki 7.000,00 7.139,45 5.142,88 102,0

403 464 D. Plačila domačih obresti 32,85

404 465 E. Plačila tujih obresti 

410 466 F. Subvencije 

411 467 G. Transferi posameznikom in gospodinjstvom 

412 468 H. Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 

413 469 I. Drugi tekoči domači transferji 

420 470 J. Investicijski odhodki 14.000,00 17.920,00 11.115,43 128,0

481
2. ODHODKI IZ NASLOVA PRODAJE BLAGA IN STORITEV 

NA TRGU (482+483+484)
36.850,00 49.591,00 36.465,00 134,6

del 400 482
A. Plače in drugi izdatki zaposlenim iz naslova prodaje blaga in 

storitev na trgu
1.500,00 1.548,00 2.226,79 103,2

del 401 483
B. Prispevki delodajalcev za socialno varnost iz naslova 

prodaje blaga in storitev na trgu
250,00 249,00 358,52 99,6

del 402 484
C. Izdatki za blago in storitve iz naslova prodaje blaga in 

storitev na trgu
35.100,00 47.794,00 33.879,69 136,2

485-486
III.  PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) PRIHODKOV NAD 

ODHODKI (I.-II.)
13.415,00 12.338,23 7.268,23



B.  RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

- v evrih -

PLAN REALIZACIJA REALIZACIJA INDEX

2023 2023 2022

KONTO AOP NAZIV (1) (2) (3) (1/2)

75 500 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV

44 512
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 

DELEŽEV  

524-524
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 

KAPITALSKIH  DELEŽEV (IV. - V.)
0 0 0,00

C.  RAČUN FINANCIRANJA

- v evrih -

PLAN REALIZACIJA REALIZACIJA INDEX

2023 2023 2022

KONTO AOP NAZIV (1) (2) (3) (1/2)

50 550 VII. ZADOLŽEVANJE

55 560 VIII. ODPLAČILA DOLGA

570-571 IX. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 0 0

572-573 X. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 

13.415 12.338 7.268,23

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

XI. NETO FINANCRANJE (VI.+VII.-VIII.-X.=-III.) -7.268,23



 

 

 

 

 

PRILOGA 4: Računovodsko poročilo o poslovanju 

Zavoda TŠM Šmarje pri Jelšah za leto 2023 
 



 

RAČUNOVODSKO POROČILO o poslovanju JZ TŠM Šmarje v obdobju od 1. 

januarja do 31. decembra 2023  

  

Računovodsko poročilo je namenjeno notranjim in zunanjim uporabnikom računovodskih izkazov. 

Vsebuje računovodske podatke, informacije in vsa potrebna razkritja, razlage ter pojasnila posameznih 

računovodskih postavk.   

  

Pri pripravi računovodskih izkazov za poslovno leto 2023 smo upoštevali osnovna računovodska 

načela: previdnost, prednost vsebine pred obliko, pomembnost in primerljivost.  

Poslovno leto je  trajalo od 01.01.2023 do 31.12.2023. 

Obvezni izkazi so naslednji:  

1. Bilanca stanja, ki izkazuje stanje sredstev in obveznosti do njihovih virov ter sredstev v 

upravljanju na dan 31. 12. 2023 s prilogama:   

• Stanje in gibanje neopredmetenih dolgoročnih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstev 

in  

• Stanje in gibanje dolgoročnih kapitalskih naložb in posojil.  

2. Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov, kjer se izkazujejo prihodki in odhodki po 

računovodskih standardih  

3. Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnosti, kjer ločeno  

izkazujemo prihodke in odhodke iz javne službe od tistih, ki so ustvarjeni na trgu  

4. Izkaz prihodkov in odhodkov po načelu denarnega toka; ta izkazuje prihodke in odhodke po 

zakonu o računovodstvu s prilogama:  

• Izkaz terjatev in naložb določenih uporabnikov, ki je sestavni del izkaza po načelu denarnega 

toka,  

• Izkaz računa financiranja določenega uporabnika, ki je sestavni del izkaza po načelu 

denarnega toka.  

  

Zavod za turizem, šport in mladino Šmarje pri Jelšah je po Zakonu o računovodstvu (Ur.list 23/99) in v 

skladu s Pravilnikom o enotnem kontnem načrtu za proračun in proračunske uporabnike razvrščen 

med določene uporabnike enotnega kontnega načrta. Pri vodenju poslovnih knjig se upoštevajo 

določbe iz:  

• Zakona o javnih financah,  

• Zakona o računovodstvu,  

• Zakona o sistemu plač v javnem sektorju,  

• Zakona o uravnoteženju javnih financ,  

• Zakona o davku na dohodek pravnih oseb ZDDPO-2 in novele,  

• Pravilnika o enotnem kontnem načrtu za proračun, proračunske uporabnike in druge osebe 

javnega prava,  

• Pravilnika o načinu in rokih usklajevanja terjatev in obveznosti po 37. členu zakona o 

računovodstvu,  

• Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sestavljanju letnih poročil za proračun, 

proračunske uporabnike in druge osebe javnega prava,  

• Pravilnika o opredelitvi pridobitne in nepridobitne dejavnosti,  

• Pravilnika o razčlenjevanju in merjenju prihodkov in odhodkov pravnih oseb javnega prava,  

• Navodila o spremembah in dopolnitvah Navodila o pripravi zaključnega računa državnega in 

občinskega proračuna ter metodologije za pripravo poročila o doseženih ciljih in rezultatih 

neposrednih in posrednih uporabnikov proračuna,  

• Navodila za uskladitev računovodskih evidenc za uporabnike enotnega kontnega načrta z 

Zakonom o računovodstvu,  
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• Navodila o načinu odpisa neopredmetenih dolgoročnih sredstvih in opredmetenih osnovnih 

sredstvih,  

• Slovenskih računovodskih standardov.   

  

2.1. POJASNILA  K  BILANCI  STANJA  

 

 Dolgoročna sredstva in sredstva v upravljanju  

  

Opredmetena in neopredmetena osnovna sredstva se v poslovnih knjigah izkazujejo po nabavni 

vrednosti. Med dolgoročnimi sredstvi izkazujemo v tej postavki:  

- neopredmetena osnovna sredstva 

- nepremičnine in njihov popravek vrednosti,  

- opremo, drobni inventar in drugo opremo, ter njihove popravke vrednosti. 

  

OPREDMETENA IN NEOPREDMETENA 

SREDSTVA 
Leto 2023 Leto 2022 Indeks 

104.280 96.960 108 

Neopredmetena sredstva 5.212 743 701 

Popravek vrednosti neopredmetenih sredstev 748 648 115 

Nepremičnine 99.688 99.688 100 

Popravek vrednosti nepremičnin 35.886 32.895 109 

Oprema in druga opredmetena osnovna sredstva 88.302 73.599 120 

Popravek vrednosti opreme in opredmetenih 
osnovnih sredstev 52.288 43.527 120 

  

V letu 2023 smo nabavili opremo v vrednosti 17.564 EUR Amortizacija je bila obračunana po 

predpisanih stopnjah v znesku 9.726 EUR. V letu 2023 smo nabavili opremo v okviru tržne dejavnosti 

1.608 EUR, gre za drobni inventar, ki smo ga dali v 100% odpis. Iz naslova tržne dejavnosti smo 

obračunali amortizacijo v višini 518 EUR. 

  

B) Kratkoročna sredstva in aktivne časovne razmejitve  

  

Med kratkoročnimi sredstvi izkazujemo denarna sredstva v blagajni, denarna sredstva na 

transakcijskem računu, terjatve do kupcev in do uporabnikov EKN in druge terjatve.  

 

KRATKOROČNA SREDSTVA 
Leto 2023 Leto 2022 Indeks 

36.949 19.110 193 

Denarna sredstva 100 100 100 

Dobroimetje pri bankah in drugih finančnih ustanovah 20.900 8.973 233 

Kratkoročne terjatve do kupcev 495 110 450 

Kratkoročne terjatve do uporabnikov EKN 13.477 9.635 140 
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Druge kratkoročne terjatve 1.076 169 637 

Aktivne časovne razmejitve 901 123 733 

  

Stanje denarnih sredstev v blagajni in na transakcijskem računu je bilo ugotovljeno s popisom, terjatve 

do kupcev so v večini že zapadle v decembru. Med terjatvami do uporabnikov EKN so nezapadle 

terjatve do Občine Šmarje pri Jelšah in terjatve do UJP za obresti. 

  

Aktivne časovne razmejitve vključujejo razmejene stroške internetne domene. 

  

  

D) Kratkoročne obveznosti in pasivne časovne razmejitve  

Med obveznostmi izkazujemo obveznosti iz naslova plač do zaposlenih, obveznosti za prispevke in 

dohodnino zaposlenih ter premije za PDPZ, obveznosti do dobaviteljev in uporabnikov EKN ter druge 

kratkoročne obveznosti.  

  

KRATKOROČNE OBVEZNOSTI 
Leto 2023 Leto 2022 Indeks 

34.740 15.193 229 

Kratkoročne obveznosti do zaposlenih 10.193 7.791 131 

Kratkoročne obveznosti do dobaviteljev 21.394 6.010 356 

Druge kratkoročne obveznosti 1.970 1.323 149 

Kratkoročne obveznosti do uporabnikov EKN 1.183 69 1.714 

Pasivne časovne razmejitve       

  

Obveznosti do dobaviteljev zajemajo obveznosti za osnovna in obratna sredstva. Obveznosti so bile 

redno poravnane, na dan 31.12.2023 je zapadlih 493,14 EUR obveznosti, zaradi prepozno prejetih 

faktur.  

Med drugimi obveznostmi iz poslovanja so zajeti prispevki in dohodnina delodajalca. Obveznosti do 

uporabnikov enotnega kontnega načrta vključujejo nezapadle obveznosti do proračunskih 

uporabnikov.  

  

Pasivnih časovnih razmejitev nismo oblikovali.   

 

 

E) Lastni viri in dolgoročne obveznosti  

 

 

Na kontih skupine 980 izkazujemo obveznosti za dolgoročna sredstva prejeta v upravljanje od Občine 

Šmarje pri Jelšah, na kontih skupine 985 pa presežek prihodkov nad odhodki. Sredstva v upravljanju 

so se zaradi prenosa obračunane amortizacije zmanjšala, na drugi strani pa povečala zaradi prejetih 

sredstev za investicije.  

  

VIRI SREDSTEV 
Leto 2023 Leto 2022 Indeks 

107.098 100.876 106 
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Obveznosti za neopredmetena in opredmetena 

osnovna sredstva 105.599 99.893 106 

Presežek prihodkov nad odhodki 1.499 983 152 

  

 

  

2.1.1. POJASNILA K STANJU IN GIBANJU NEOPREDMETENIH DOLGOROČNIH SREDSTEV IN 

OPREDMETENIH OSNOVNIH SREDSTEV  

  

Ta obrazec je obvezna priloga k bilanci stanja, v njem pa ločeno izkazujemo:  

• neopredmetena in opredmetena osnovna sredstva v upravljanju,  

• neopredmetena in opredmetena osnovna sredstva v lasti in  

• neopredmetena in opredmetena osnovna sredstva v finančnem najemu.  

  

Zavod TŠM Šmarje pri Jelšah razpolaga z dolgoročnimi sredstvi v višini 104.279 EUR, sredstva v 

upravljanju od občine Šmarje pri Jelšah znašajo 102.303 EUR, lastna sredstva nabavljena v okviru 

tržne dejavnosti pa znašajo 1.977 EUR po neodpisani vrednosti. 

  

Dolgoročna sredstva so bila nabavljena na podlagi potreb, ki so opredeljena v planu nabav za leto 

2023.  Viri financiranja so naslednji:  

 

• dotacije občine v višini 14.000 EUR,  

• tržni prihodki v višini 1.608 EUR. 

  

Vrednost opreme se je povečala za nabave v višini 19.172 EUR. Nabavili smo: programsko opremo MS 

Office, v izdelavi je internetna stran, ki bo zaključena v letošnjem letu, vendar je delno v investiciji že 

v letu 2023, tribuno za nogometni stadion, prezračevalnik trate, pisarniške stole, računalnik, dva 

mobilnika, zložljive stolčke in mizice za dogodke ter hladilnik. 

  

Popis opreme je v letu 2023 potekal ročno. Direktor je za popis imenoval eno popisno komisijo s tremi 

člani. Popis je bil opravljen 09.01.2024.   

  

Amortizacija je obračunana v višini 11.852 EUR, amortizacijske stopnje so usklajene z Navodilom o 

načinu odpisa neopredmetenih dolgoročnih sredstvih in opredmetenih osnovnih sredstvih (Ur.list 

48/09).   

  

Prevrednotovanja opredmetenih osnovnih sredstev zaradi okrepitve in prevrednotenje nepremičnin 

zaradi oslabitve v letu 2023 nismo opravili, ker ni bila sprejeta in objavljena metodologija (13. člen 

Odredbe o razčlenjevanju in merjenju prihodkov in odhodkov pravnih oseb javnega prava (Ur.list 

54/02)).  

  

  

2.1.2. STANJE IN GIBANJE DOLGOROČNIH KAPITALSKIH NALOŽB IN POSOJIL  

  

Obrazec je obvezna priloga k bilanci stanja določenega uporabnika, v njem izkazujemo gibanje 

kapitalskih naložb. Zavod nima kapitalskih naložb.  

   

  

  

2.2. POJASNILA K IZKAZU PRIHODKOV IN ODHODKOV DOLOČENIH UPORABNIKOV  
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Izkaz prihodkov in odhodkov je sestavljen na podlagi Odredbe o razčlenjevanju in merjenju prihodkov 

in odhodkov pravnih oseb javnega prava in računovodskih  standardov. Pri sestavitvi tega izkaza 

določeni uporabniki upoštevamo računovodsko načelo nastanka poslovnega dogodka.  

  

V svojih knjigah Zavod za TŠM Šmarje pri Jelšah vodi odhodke po naravni vrsti stroškov in sicer:  

- stroški materiala,  

- stroški storitev,  

- stroški dela,  

- stroški amortizacije,  

- drugi stroški in  

- prevrednotovalni odhodki.  

  

Prihodki so razdeljeni na:  

- prihodke od poslovanja, kamor so vključeni prihodki proračunov, javne službe in prihodki od 

prodaje storitev, ustvarjenih na trgu. 

- drugi prihodki.  

  

V letu 2023 je zavod ustvaril 312.073,88 EUR prihodkov in 310.125,63 EUR odhodkov.  

  

   

A) Prihodki od poslovanja vključujejo:  

 

1) Dotacije iz občinske proračuna, vključene so dotacije za plače, prispevke in materialne stroške.  

  

2) Prihodki od prodaje storitev iz opravljanja javne službe in  

  

3) Prihodki od prodaje storitev na trgu.  

 

4) Donacije in drugi prihodki 

  

PRIHODKI POSLOVANJA Plan 2023 Real.2023 Real.2022 

Indeks 

23/22 

Indeks 

23/plan 

288.636 312.074 243.108 128 1 

Občinski proračun za plače  110.538 110.538 101.707 109 109 

Občinski proračun mat. str.   
127.150 127.150 100.230 127 127 

Prihodki iz naslova javne službe  
10.668 12.682 78 16.259 13.677 

Sponzorska sredstva, razpisi, 

donacije 5.180 12.480 3.000 416 173 

Prihodki od obresti 
  737 83 888 0 

Prihodki iz tržne dejavnosti  
35.100 48.487 38.010 128 92 

  

 

  

E) Stroški blaga, materiala in storitev  
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Stroški materiala vključujejo stroške: pisarniškega materiala, materiala za čiščenje, materiala za 

vzdrževanje in drugega potrebnega materiala za dejavnost. V postavki stroškov materiala so vključeni 

tudi energijski stroški.  

  

STROŠKI MATERIALA Plan 2023 Real.2023 Real.2022 
Indeks 
23/22 

Indeks 
23/plan 

36.380 35.548 32.449 110 1 

Splošni in pisarniški material 14.180 14.302 13.512 106 105 

Material za dejavnost 8.800 8.840 6.816 130 129 

Material za vzdrževanje 4.000 4.757 3.647 130 110 

Energijski stroški 9.400 7.649 8.474 90 111 

  

  

Stroški storitev vključujejo stroške najemov, vzdrževanja, zavarovanja, plačilnega prometa, 

računovodske in svetovalne storitve, stroške seminarjev, pogodbenega dela, študentskega dela, 

telefonske stroške in stroške drugih storitev  

  

STROŠKI STORITEV Plan 2023 Real.2023 Real.2022 

Indeks 

23/22 

Indeks 

23/plan 

122.950 140.773 105.010 134 1 

Storitve povezane z dejavnostjo 47.250 54.711 34.288 160 138 

Intelektualne storitve 35.000 39.637 25.868 153 135 

Komunikacijske, komunalne 
storitve 3.000 3.845 2.849 135 105 

Telefonske, internetne in prevozne 

storitve 3.000 2.886 4.453 65 67 

Stroški povračil po potnih 

obračunih 1.500 1.972 1.424 138 105 

Stroški vzdrževanja 3.000 3.590 5.838 61 51 

Stroški storitev fizičnih oseb 5.000 6.318 2.828 223 177 

Stroški reklame in reprezentance 25.000 27.581 27.305 101 92 

Druge storitve (UJP, bančne, 
članarine) 200 233 157 148 127 

  

F) Stroški dela  

 

Stroški dela predstavljajo največji delež odhodkov v višini 42 %, njihova višina pa je usklajena z 

določili Kolektivne pogodbe za javni sektor, Zakonom o sistemu plač v javnem sektorju in Zakonu o 

uravnoteženju javnih financ. Število zaposlenih je usklajeno s kadrovskim načrtom in potrjeno s strani 

občine.   

  

V letu 2023 smo imeli eno delavko preko javnih del.  
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G) Amortizacija  

Amortizacija je obračunana po enakomerni metodi, tako da so stopnje amortiziranja enake ves čas 

uporabe sredstev. Amortizacija  je obračunana v skladu z zakonskimi stopnjami, ki jih je potrdilo 

pristojno ministrstvo. Amortizacija se pokriva v breme virov sredstev v upravljanju, amortizacija 

opreme, pridobljene na tržnem delu, pa se pokriva iz presežka prihodkov na trgu. 

  

D) Drugi stroški  

Tu je izkazan strošek za nadomestilo stavbnega zemljišča, upravne takse in davka od dohodka pravnih 

oseb. 

   

O) Presežek prihodkov  

Zavod izkazuje presežek prihodkov nad odhodki v višini 2.234 EUR. Zavodi so po Zakonu o davku na 

dohodek zavezanci za plačilo davka od pridobitne dejavnosti, davčna obveznost za leto 2023 znaša 

286 EUR. Čisti prihodek nad odhodki znaša 1.948 EUR.  

  

  

  

2.3. IZKAZ PRIHODKOV IN ODHODKOV DOLOČENIH UPORABNIKOV PO VRSTAH DEJAVNOSTI  

  

Po 22. členu Zakona o zavodih se kot javne službe opravljajo z zakonom oz. odlokom občine ali mesta 

na podlagi zakona določene dejavnosti, katerih trajno in nemoteno opravljanje zagotavlja v javnem 

interesu republika, občina ali mesto. Tržna dejavnost se nanaša na prodajo storitev, opravljenih za trg.   

  

V letu 2023 je zavod ustvaril 48.487 EUR tržnih prihodkov. To so prihodki od trženja turističnih 

programov, varstva otrok, prodaje knjižice Šmarski Argo, od prispevkov udeležencev na prireditvah in 

delavnicah, ter prihodki od vstopnic. Prihodke razmejujemo na tržne takoj ob nastanku.  

Stroške, ki so nastali neposredno pri tržni dejavnosti, takoj ob nastanku razmejimo na trg. Stroške trga 

pa smo na tržni del razdelili glede na razmerje med vsemi prihodki in tržnimi prihodki. Razmerje med 

prihodki javne službe in tržnimi prihodki za leto 2023 je 84,47 % : 15,53%.   

  

 

 

 

2.4. IZKAZ PRIHODKOV IN ODHODKOV DOLOČENIH UPORABNIKOV PO NAČELU DENARNEGA TOKA  

  

Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka je evidenčen izkaz, ki 

jih določeni uporabniki izkazujejo v poslovnih knjigah po drugem odstavku 11. člena Odredbe o 

razčlenjevanju in merjenju prihodkov in odhodkov. Določeni uporabniki moramo prihodke in odhodke 

izkazovati tudi po načelu denarnega toka – plačane realizacije. Takšno izkazovanje zagotavlja 

primerljive podatke, ki so potrebni za spremljanje gibanja sredstev javnih financ na ravni države in 

občin.  

Podatki izkazani v tem izkazu niso primerljivi s podatki izkazanimi na kontih skupine 46 zaračunani 

odhodki določenih uporabnikov in 76 zaračunani prihodki določenih uporabnikov.  

Po načelu denarnega toka se prihodke pripozna, ko sta izpolnjena dva pogoja:  

- poslovni dogodek je nastal oz. storitev je bila opravljena in  

- denar ali njegov ekvivalent je bil izplačan oziroma sprejet ne glede na to ali je pri tem nastal 

denarni tok ali ne.  

V tem obrazcu izkazujemo sredstva pridobljena iz občinskega in državnega proračuna za tekočo porabo 

in investicije po načelu denarnega toka ločeno od lastnih pridobljenih sredstev, ustvarjenih z javno 

službo in tistih, ki so ustvarjena na trgu.   
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Plan 2023 Real.2023 Real.2022 

Indeks 

23/22 

Indeks 

23/plan 

I. SKUPAJ PRIHODKI 287.948 321.937 257.698 125 1 

1. PRIHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE 

SLUŽBE 252.848 273.170 219.666 124 115 

A. Prihodki iz sredstev javnih 

financ 247.668 260.064 216.621 120 114 

a. Prejeta sredstva iz državnega 
proračuna 10.668 11.526 1.210 953 882 

b. Prejeta sredstva iz občinskih 

proračunov 237.000 248.538 207.807 120 114 

f. Prejeta sredstva iz državnega 

proračuna in sredstev proračuna EU     7.604 0 0 

B. Drugi prihodki za izvajanje 
dejavnosti javne službe 5.180 13.106 3.045 430 170 

2. PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA 

IN STORITEV NA TRGU 35.100 48.767 38.032 128 92 

II. SKUPAJ ODHODKI 287.948 309.599 250.430 124 115 

1. ODHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE 
SLUŽBE 244.538 260.008 213.965 122 114 

A. Plače in drugi izdatki zaposlenim 96.085 108.668 86.384 126 111 

B. Prispevki delodajalcev za 

socialno varnost 14.453 16.983 13.854 123 104 

C. Izdatki za blago in storitve za 
izvajanje javne službe 120.000 116.404 102.611 113 117 

D. Plačila domačih obresti   33       

J. Investicijski odhodki 14.000 17.920 11.116 161 126 

2. ODHODKI IZ NASLOVA 

PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA 

TRGU 43.410 49.591 36.465 136 119 

III/1 PRESEŽEK PRIHODKOV 
NAD ODHODKI   12.338 7.268     

III/2 PRESEŽEK ODHODKOV 
NAD PRIHODKI           

  

V letu 2023 se je stanje na računu povečalo za prilive v višini 321.937 EUR; od tega je bilo prilivov iz 

občinskega proračuna 77 %, iz državnega proračuna 3 % in tržnih prilivov 15 %.    

Vseh odlivov je bilo v višini 309.299 EUR. Od tega je bilo odlivov za investicije17.920 EUR, tržnih 

odlivov pa je bilo za 49.591EUR.  

Razpoložljiva sredstva na računu so se povečala za 12.338 EUR.  
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2.4.1. IZKAZ RAČUNA FINANCIRANJA TERJATEV IN NALOŽB in  IZKAZ FINANCIRANJA DOLOČENIH 

UPORABNIKOV  

  

Zavod v letu 2023 ni imel presežkov denarnih sredstev, ki bi jih posojal, zato je obrazec Izkaz računa 

financiranja terjatev in naložb prazen, denarna sredstva izkazujemo samo na računu.  

  

Prav tako se v letu 2023 nismo zadolževali, zato je obrazec Izkaz financiranja določenih uporabnikov 

prazen.  

 

 

Šmarje pri Jelšah, 19.02.2024      Pripravilo računovodstvo: 

           Barbara Škorjanc s.p. 
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Introduction 

 

 

 
V akcijskem načrtu, ki smo ga na podlagi rezultatov, priporočil preveritelja in glede na kadrovske in organizacijske zmožnosti oblikovali na Zavodu TŠM Šmarje 

pri Jelšah, smo opredelili aktivnosti, časovni in finančni okvir in odgovorne osebe za realizacijo posamezne aktivnosti. 

 
Zastavili smo si konkretne cilje, ki jih bo možno realizirati. V Šmarju pri Jelšah smo izvedli veliko količino aktivnosti, ki smo si jih zadali, glede nato, da akcijski 

načrt še velja v trenutnem letu sledijo realizacije določenih aktivnosti, še posebej tistih, za katere smo morali postaviti temelje. Temelj vsega je bila seveda 

sprejeta Strategija razvoja in trženja turizma Šmarje pri Jelšah 22-27, katera nam je bila v veliko pomoč pri realizaciji aktivnosti
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Action plan 
 

 

0.6 Fotografije & video 
 

A. Oblikovanje destinacijskega videa ✔ 
Do konca meseca aprila 2022 bo dokončan destinacijski video občine Šmarje 
pri Jelšah, ki bo pripomogel k večji promociji in prepoznavnosti same 
destinacije. 

 

18-01-2022 / 

31-03-2022 

 
2500 100 

 

 

0.10 Marketing in prodaja 
 

A. Spletna stran smarje.si ✔ 
Nova spletna stran smarje.si destinacije Šmarje pri jelšah, tudi v tujem jeziku 
(ANG). 

 
Špela Žaberl;  05-01-2023 

/ 23-12-2023 

 
5000 300 

 

 

 

1.2 Strukture upravljanja 
 

A. Ustanovitev in odprtje TIC-a Šmarje pri Jelšah ✔ 
Obvezna ustanovitev TIC-a pod okriljem Zavoda TŠM Šmarje pri Jelšah. 

 

18-01-2022 

/ 

01-12-2023 

 
2000 100 

0. Splošne značilnosti destinacije 
Splošni podatki Responsible Start / End EUR Hours 

1. Destinacijski management Predanost 
in organizacija 
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1.3 Usposobljen zeleni koordinator z zeleno ekipo 

A. POTRDILO ZELENI KOORDINATOR ✔ 
Uspešno opravila test za zelene koordinatorice. 

 

26-01-2023 / 0 10 

26-01-2023 

 

 

1.4 Sodelovanje z deležniki 
 

A. DELAVNICA Registracija sobodajalstva in kategorizacija nastanitvenih 
obratov, Booking in Airbnb poslovanje, Slovenia Green - predstavitev 

certifikatov. ✔ 

Izvedba delavnice na tematiko, ki je zajemala različne elemente: Registracija 
sobodajalstva in kategorizacija nastanitvenih obratov, Booking in Airbnb 
poslovanje, Slovenia Green - predstavitev certifikatov. 

B. Srečanje turističnega gospodarstva in zainteresirane javnosti 2023-2025 ✔ 
Srečanje turističnega gospodarstva in zainteresirane javnosti v letih 2023-2025 
gospodarstva in zainteresirane javnosti, kjer se bodo predstavili novi aktualni 
projekti, novi produkti in trendi razvoja turizma. 

 
Špela Žaberl;  18-01-2022 

/ 18-01-2023 
 
 
 

 
Špela Žaberl;  23-01-2023 

/ 23-05-2025 

 
500 20 

 
 
 
 

 
600 80 

 

 
 Načrtovanje in razvoj  

1.5 Popis turističnih zmogljivosti in virov 

A. Popis tur. zmogljivosti in aktivnosti do 31.12.2023 ✔ 
Izvedba vsakoletnega popisa tur. zmogljivosti in aktivnosti, v namen analize in v 
letu 2023/2024 izvedbe novega tur. vodnika. 

Špela Žaberl;  22-08-2023 
/ 22-01-2024 

50 50 
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1.6 Analiza vplivov turizma 
 

A. Predstavitev analize stanja✔ 

Predstavitev analize pozitivnih in negativnih vplivov turizma izvajalcev 
Turistične strategije občine Šmarje pri Jelšah strokovnim sodelavcem v občini 
Šmarje pri Jelšah. 

 
Špela Žaberl;  18-05-2022 

/ 31-01-2023 

 
0 20 

 

 

1.7 Strategija razvoja turizma 

A. Priprava in sprejem krovne strategije turizma v destinaciji✔ 

V mesecu februarju 2022 se pripravi osnutek strategije turizma destinacije 
Šmarje pri Jelšah. Izvajalci strategije prav tako vključijo v strateški dokument 
zeleno ekipo, JZ TŠM Šmarje pri jelšah in ostale deležnike turizma v naši 
občini. V letu 2022 sledi zaključek strategije, ki bo nova podlaga za razvoj 
turizma v naši destinaciji Šmarje pri Jelšah. 

 
Špela Žaberl;  18-01-2022 

/ 01-07-2022 

 
8000 500 

 

 

1.8 Akcijski načrt trajnostnih ukrepov 

A. Akcijski načrt Zelene sheme slovenskega turizma✔ 

V sklopu predstavitve Strategije razvoja in trženja turizma Šmarje pri Jelšah 
2022 - 2027 je sestavni del Akcijski načrt Zelene sheme. 

B. Poročanje akcijskega načrta v Letnem poročilu Zavoda TŠM Šmarje✔  
Poročanje akcijskega načrta v Letnem poročilu Zavoda TŠM Šmarje. 

 

 
Špela Žaberl;  20-01-2022 

/ 31-12-2023 
 

 
Špela Žaberl;  23-01-2022 

/ 29-02-2024 

 
0 130 

 
 

 
0 8
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1.9 Vključevanje javnosti v pripravo predpisov 

A. Vključevanje deležnikov, kot so ponudniki in turistična podjetja✔ 

V pripravo strategije razvoja turizma občine Šmarje pri Jelšah se vključi v 
postopek priprave ponudnike in turistična podjetja (oblikuje se fokusne 
skupine). 

 
Špela Žaberl;  18-01-2022 

/ 31-07-2022 

 
0 100 

 

 
 Upravljanje turističnega obiska  

1.10 Spremljanje značilnosti turističnega obiska 

A. Popis obiskovalcev in število nočitev za leto 2023 ✔ 
Pripravili smo popis obiskovalcev in število nočitev za leto 2023 na podlagi vseh 
registriranih kapacitet. 

Špela Žaberl;  23-06-2023 
/ 10-01-2024 

0 100 

 

 
 Spremljanje in poročanje  

1.15 Spremljanje trajnostnih kazalnikov 

A. Spremljanje trajnostnih kazalnikov destinacije 

Spremljanje relevantnih trajnostnih kazalnikov naše destinacije. Podatke, 
zbrane v Green Destinations Indicator Reportu, se smiselno povzame v 
prispevek in ga javno objavimo. 

Špela Žaberl;  18-01-2022 
/ 31-12-2024 

0 20 
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1.16 Spremljanje in evalvacija trajnostnih ciljev 

A. Redno spremljanje doseganje ciljev trajnostnega razvoja turizma 
Spremljanje uresničevanja ciljev iz akcijskega načrta, predstavitev mehanizma 
spremljanja doseganja ciljev in predstavitev uresničevanja ciljev širši javnosti. 
Redno nalaganje letnih poročil o uresničevanju ukrepov iz akcijskega načrta na 
platformo. 

 
Špela Žaberl;  18-01-2022 

/ 31-12-2024 

 
0 20 

 

 

1.17 Javno poročanje o trajnostnih dosežkih 

A. Pripraviti trajnostnega poročila 2022-2025 

Poročilo bo vsebovalo in se navezovalo na analizo stanja na vse kategorije zajete v 
presoji ter na realizacijo akcijskega načrta. 

 
Špela Žaberl;  16-07-2022 

/ 31-12-2024 

 
500 200 

 

 
 Zakonska in etična določila  

1.19 Korupcija 

A. Letna poročila skrbnika načrta integritete ✔ 
Destinacija bo pripravljala letna poročila skrbnika načrta integritete o izvedenih 
ukrepih. 

23-01-2023 

/ 

23-12-2024 

0 20 

 

 

 

2. Narava in krajina 
Narava in njeno ohranjanje 
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2.4 Invazivne tujerodne vrste 
 

A. Seznam rastlinskih in živalskih invazivnih vrst 

S pomočjo strokovnjakov bomo poskušali urediti seznam invazivnih vrst rastlin 
in živali. Prav tako točne ukrepe, ki bodo potrebni. 

 
Špela Žaberl;  26-01-2023 

/ 31-12-2025 

 
0 100 

 

 

 

3.2 Svetlobno onesnaženje 
 

A. Osveščanje o svetlobnem onesnaževanju ✔ 
Osveščanje lokalnih turističnih podjetij o negativnih vplivih svetlobnega 
onesnaževanja. 

 
Špela Žaberl;  23-05-2023 

/ 23-12-2024 

 
0 10 

 

 
 Odpadki in njihova predelava  

3.11 Smetenje 

A. Organiziranje čistilne akcije Čisto Šmarje  ✔ Špela Žaberl;  22-03-2023 
/ 

22-12-2024 

500 20 

3. Okolje in podnebje 
Raba zemlje in onesnaževanje 
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Organiziranje vsakoletne čistilne akcije občine Šmarje pri Jelšah z namenom 
čiščenja in zmanjšanja odpadkov na neprimernih mestih. 

B. Ozaveščanje javnosti o zmanjšanju odpadkov hrane ✔ 
Izvedba novic in člankov o ozaveščanju zmanjšanja odpadkov hrane. 

 

 
Špela Žaberl;  23-11-2023 

/ 23-01-2024 

 

 
0 20 

 
 
 Energija, trajnostna mobilnost in podnebne spremembe
  

 

0 50

3.13 Trajnostna mobilnost 
 

A. Celostna prometna strategija ✔ 
Občina Šmarje pri Jelšah je v postopku oblikovanje Nove celostne prometne 
strategije občine Šmarje pri Jelšah za obdobje 2025-2030. 

 
Špela Žaberl;  22-06-2023 

/ 25-12-2025 

 
40000 200 

 

 

3.14 Javni prevoz 
 

A. Turistični produkti s pomočjo javnega prevoza ✔ 
Povečati število obiskovalcev s pomočjo javnega prevoza, oblikovanje tur. 
produktov, ki nudijo brezplačen ali ugodnejši javni prevoz. 

 
Špela Žaberl;  22-02-2022 

/ 22-12-2023 

 
500 50 
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3.15 Nižanje rabe energije 
 

A. IZVEDBA NOVEGA LOKALNEGA ENERGETSKEGA KONCEPTA - 

LEK OBČINE ŠMARJE PRI JELŠAH ✔ 
Oddelek za investicije bo v sodelovanju z različnimi strokovnjaki oblikoval nov 

LEK OBČINE ŠMARJE PRI JELŠAH 2023-2025. 

 

Špela Žaberl; / 

31-12-2024 

 
0 200 

B. Osveščanje lokalnih podjetij in prebivalcev o zmanjševanju rabe energije ✔ Špela Žaberl; 

Oblikovanje novic na tematiko zmanjšanja rabe energije. 

C. Organizacija delavnice za javni in zasebni sektor - učinkovita raba električne Špela Žaberl; 

energije. ✔ 

Organizacija delavnice na tematiko učinkovite rabe električne energije. 

D. Ozaveščanje za učinkovitejšo rabo električne energije ✔ 
Občina Šmarje je v začetku leta 2023, posredovala PRIPOROČILA K UČINKOVITEJŠI 
RABI ENERGIJE V JAVNIH STAVBAH uporabnikom. 

 
 
 
 
 
 

 

26-01-2023 

/ 

01-02-2023 

 
 
 
 
 
 

 
0 10 

 

 

 

4.4 Živa dediščina 
 

A. Vpis v register nesnovne kul. ded. priprava »mlinčne potice« ✔ 
Priprava »mlinčne poticae« je vključena v register nesnovne kulturne 

dediščine pod okriljem Skupine za ohranjanje lemberške velikonočne 

mlinčne potice.. 

 
Špela Žaberl;  18-01-2022 

/ 31-12-2023 

 
0 100 

4. Kultura in tradicija Ljudje 
in tradicija 

23-01-2023 / 0 20 

23-12-2024   

26-01-2023 / 0 10 
31-12-2024   
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5.6 Dostopnost 
 

A. Oblikovanje politike dostopnosti 

V strategijo razvoja turizma se vključi analiza dostopnosti - analiza stanja in 
možnosti nadgradnje. 

 

Špela Žaberl; 18-01-2022 / 0 100 

31-12-2024 

 

 
 Sodelovanje z lokalno skupnostjo  

5.7 Vključevanje prebivalcev v načrtovanje 

A. Vključitev prebivalstva v pripravo strategije razvoja turizma ✔ 
Vključevanje zainteresirane javnosti na fokusnih skupinah in delavnicah pri 
oblikovanju Turistične strategije občine Šmarje pri Jelšah. 

18-01-2022 

/ 

31-03-2022 

0 40 

5. Družbena klima 
Človekove pravice 
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5.8 Osveščanje prebivalcev o trajnostnem turizmu 

A. Osveščanje prebivalstva o trajnostnem turizmu ✔ 
Destinacija bo še naprej uporabljala vzpostavljene komunikacijske kanale 
(družbena omrežja, spletna stran, časopis, elektronska pošta, …) in prebivalcem 
redno predstavljala trajnostne vsebine. 

 
Špela Žaberl;  23-01-2023 

/ 23-12-2024 

 
0 50 

 

 

 Lokalna ekonomija  
5.11 Spremljanje ekonomskih učinkov 

A. Spremljanje kazalnikov meritve 

Spremljamo določene kazalnike meritve, ki jih bomo še nadgradili - vključenih 
čim več. 

18-01-2022 

/ 

31-12-2023 

0 100 

 

 

5.13 Promocija lokalnih izdelkov 

A. Prodaja lokalnih izdelkov v TIC-u Šmarje pri Jelšah ✔ 
V sklopu novega TIC-a Šmarje prodaja lokalnih izdelkov lokalnih ponudnikov. 

 
Špela Žaberl;  23-12-2023 

/ 23-12-2024 

 
0 200 

 

 

5.14 Spodbujanje kariere v turizmu 

A. Spodbujanje kariere v turizmu ✔ 
Sodelovanje s turističnimi šolami v okolici, kjer jim nudimo izobraževanje in 
prakso na tematiko turizma in možnosti v turizmu. Sodelovanje s podjetniško 
zbornico Šmarje pri predstavitvi poklicev... 

 
Špela Žaberl;  23-01-2023 

/ 23-12-2024 

 
0 300 
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 Zdravje in varnost  
5.17 Krizni načrt za turizem 

A. Znak Green&Safe ✔ 
Destinacija bo izvedla dodatne aktivnosti in vključila tudi tematike, ki jih 
pokriva to merilo, pri čemer bo upoštevala tudi pristop k znaku Green&Safe, 
nacionalni in mednarodni zavezi k odgovornemu, varnemu in zelenemu turizmu 
ter ustrezno komunikacijo. 

Špela Žaberl;  23-01-2023 
/ 23-12-2023 

0 20 

 

 

 
6.2 Trajnostni certifikati  

A. Promocija mednarodnih trajnostnih znakov za turistična podjetja, ki jih 

priznava ZSST. ✔ 
Pričetek promocije mednarodnih trajnostnih znakov za turistična podjetja, ki 

jih priznava ZSST. Promocija prek delavnic, ogledov dobrih praks, novic 

B. Zero Waste Catering Lab Project ✔ 
Gostilna Krpan se je vključila projektu pridobitve Zero Waste. 

18-01-2022 / 

31-12-2023 
 

 
Špela Žaberl;  23-01-2024 

/ 23-12-2024 

500 50 
 
 

 
0 50 

 

 

6.3 Objava certificiranih ponudnikov 

A. SPLETNA OBJAVA BAJSOVE DOMAČIJE, KOT PREJEMNIKA 

ZELENEGA ZNAKA ✔ 
Spletna objava turističnega ponudnika namestitev, občine Šmarje pri Jelšah, 

Bajsova domačija, ki je prejel znak Slovenia green accommodation. 

 

22-01-2023 / 

01-01-2024 

 
0 10 

6. Poslovanje turističnih podjetij & komunikacija Vključevanje 
turističnih podjetij 
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6.8 Enakopravno in pravično zaposlovanje v turističnih podjetjih 

A. Izvedba delavnice za zasebni sektor turizma na temo pravičnega in 

enakopravnega zaposlovanja ✔ 
Zavod za zaposlovanje Šmarje pri Jelšah bo v sklopu svojih aktivnosti izvedel 

delavnico na tematiko pravičnega in enakopravnega zaposlovanja. 

 

18-01-2022 / 

31-10-2022 

 
0 30 

 

 

6.9 Kodeks za turistične vodnike, agencije in organizatorje potovanj 

A. Lastni kodeks tur. vodnikov ✔ 
Destinacija bo pripravila lastni kodeks za turistične vodnike, v katerem bodo 
upoštevane posebnosti naše destinacije. 

 
Špela Žaberl;  23-10-2022 

/ 23-12-2024 

 
0 20 

 

 

 Informiranje in promocija  
6.10 Spoštljiva in točna promocija 

A. Turistični vodnik občin Šmarje pri Jelšah ✔ 
Oblikovanje novega tur. vodnika Šmarja pri Jelšah v slo, ang. in nem. 

jeziku. 

Špela Žaberl;  23-04-2023 
/ 23-01-2024 

8000 300 

 

 

6.11 Obveščanje obiskovalcev o trajnosti 

A. Oblikovanje napotkov za obiskovalce ✔ 
Priprava navodil za trajnostno in odgovorno obiskovanje destinacije. 

 

18-01-2022 / 

30-11-2023 

 
0 50 



Šmarje pri Jelšah - Akcijski načrt Zelene sheme slovenskega turizma v procesu pridobivanja znaka 2021-2024 

Akcijski načrt Zelene sheme slovenskega turizma v procesu pridobivanja znaka 
2021-2024 

 

 

 

6.12 Interpretativne vsebine  

A. Osem turističnih tabel ✔ 
Vzpostavitev štirih novih tur. tabel v slo., ang., nem. jeziku na različnih lokacijah 
ob tur. aktivnostih v Šmarju pri Jelšah, štiri pa bodo postavljene na sv. Štefanu, 
Kristan vrh, Tinsko, Sladka Gora. 

 
Špela Žaberl;  23-01-2023 

/ 23-12-2023 

 
8000 200 


